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DCB XJ124-

4.490 5.490

DCB XJ126-

* N  алатот се испорачува без опрема. 

12V ДУПЧАЛКА- ОДВРТУВАЧ
 СО 4 БРЗО З МЕНЛИВИ ГЛАВИA

 

- Моќна акумулаторска дупчалка со многу силен
  вртежен момент и крајно компактни димензии
- Модул за подесување на вртежниот момент од
  15 степени кој обезбедува прецизност.
- Лесно контролирана прекинувачка електроника
  за прецизно дупчење и прецизно завртување
- Стандардно се испорачува со следните 4 заменливи
  додатоци за најразлична употреба:
- Цврст брзостезен футер од 10 mm
  со автоматско заклучување на вретеното
- 1/4" шестоаголен приклучок
- Ексцентричен додаток со 1/4" со екстремно рамен
  дизан кој обезбедува по компактни
  димензии на алатот.
- Прицврстување со завртка со агол од 90°
  со шестоаголен прифат од 1/4" идеално прилагоден
  за работа на тешко достапни места.
 

НОВО

29.99020.290 -17%-13%

35.99923.190

DCD703L2TDCD703NT

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА DCD L2T703

DCD L2T-703 QW
 

12V / 3Аh

Технологија на батерии
 

сите 12 и 10.8 V XR Батерии

Брзина во празен од
 

0–425/1500 rpm
 

Максимален вртежен момент 

 

57.5 / 25.5 Nm
Макс.дупчење Ø во дрво/метал

 

20 / 10 mm

Големина на прифат

  

15–15mm

 

Тежина (со батерија од 3 Ah)

 

1.1 kg
Вклучено во испорака: . клип за појас. 4 заменливи глави

 со  батерииКутија T STAK™. DCD703L2T-QW  2x12 V/3 Ah
и брз полнач

  
 

 
 

24.99015.490
DCD703L2T-QWDCD703NT-XJ

12V ДУПЧАЛКА- ОДВРТУВАЧ
 СО 4 БРЗО З МЕНЛИВИ ГЛАВИA

  

20/10/- mmМакс. Ø дрво/мет./бетон 20/10/10 mm 20/10/8 mm20/10/- mm
Прифат на алат 10mm 10mm 10mm 10mm
Тежина (сo батеријa 2Аh) 1.1 kg 1.2 kg 1.1 kg 1.18 kg

Тип на батерија
Техн. на батерии Компатибилно со сите Li-Ion XR батерии од 12 и 10.8 волти. 
Брзина во празен од

   

0-425/1.500 rpm

  

0-425/1.500 rpm 0-400 / 1.500 min   0-400/1500 rpm

    

Број на удари во мин. –

  

0-7.225/25.500 bpm

    

Макс. вртежен момент 

 

57.5/25.5 Nm (h/w) 57.5/25.5 Nm (h/w) 24/15 Nm (h/w) 30/16 Nm (h/w)

–   0-6000/22500ipm 

     

14.990
DCD701D2-QW

15.990
DCD706D2-QW

11.490
DCD710D2-QW

12.490
DCD716D2-QW

12V/2Ah 12V/2Ah 12V/2Ah 12V/2Ah
 

DCD D2701 DCD D2706 DCD D2710 DCF D2716 

DCB XJ127-

3.990

2
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18.990
DCF801D2-QW

DCF D2801 -QWМакс. Вртежен момент 163Nm 

Брзина без оптоварување 0–950/1.950/2.850 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

1/4" (6.35mm)
0–3600 ipm

Тежина

Се испорачува со  батерии , полнач и 2 12V 2.0 Ah ТSTAK 
транспортен куфер.   алатот се испорачува без опрема. * N  

2 1/4"
HEX.

3

000-00%

DCF901P1G-QW

Макс. Вртежен момент 340Nm 

Брзина без оптоварување 2.850 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М14

1/2"

0–3250 ipm

Тежина 1,2 kg 
  батерија , полнач,  куфер.DCF901P1-QW 1 12V 5.0 Ah  ТSTAK 

  батерија , полнач,  куфер.DCF901P1G-QW 1 12V 5.0 Ah  ТSTAK 
DCF901P2-QW 2 12V 5.0 Ah  ТSTAK   батерии , полнач,    куфер.

2 1/2"
HEX.

23.990
DCF901P1G-QW

Макс. Вртежен момент 340Nm 

Брзина без оптоварување 2.850 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М14

1/2"

0–3250 ipm

Тежина 1,2 kg 
  батерија , полнач,  куфер.DCF901P1-QW 1 12V 5.0 Ah  ТSTAK 

  батерија , полнач,  куфер.DCF901P1G-QW 1 12V 5.0 Ah  ТSTAK 
DCF901P2-QW 2 12V 5.0 Ah  ТSTAK   батерии , полнач,    куфер.

2 1/2"
HEX.

Макс. Вртежен момент 340Nm
Брзина без оптоварување 2.850 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин. 0–3600 ipm

Тежина

 Се испорачува со   батерија , полнач,  куфер.: 1 12V 5.0 Ah  ТSTAK 

2 3/8"
HEX.

 

3/8"

21.990
DCF903P1-QW

М14
0,8 kg

0,8 kg

Макс. Вртежен момент 168Nm 

Брзина без оптоварување 2.850 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М12

М12

3/8"

0–3250 ipm

Тежина 0.9 kg

Се испорачува со   батерии , полнач,  куфер.: 2 12V 2.0 Ah  ТSTAK 

2 3/8"
HEX.

19.990
DCF902D2-QW

340Nm

500Nm

000
DCF901P1-QW

22.990
DCF901P1-QW

340Nm

500Nm

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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• Компатибилност XR 12V,18V батерии
• LED диоди можат одделно да се вклучуваат
• Ротирачки куки
• Температура на светлина: 5000К
• Осветленост: 800/1650 Lm
• Склопиви
• Корисна Должина 1,3-1,9 m
  Се испорачува во картонска кутија опрема

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

2 1/2"
HEX.

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Должина

Прифат

Тежина

Се испорачува:  батерија , полнач, транспортна торба.   1 12V 2.0 Ah   

Се испорачува:  батерија , полнач, транспортна торба.   1 12V 2.0 Ah   

1 1/4"

2 1/2"
HEX.

Тежина

1 3/8"

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Бр. на удари во мин.

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Должина

DCF503D1-QW

19.990

DCL045-QW

16.990

 95 Nm 

250 rpm

345 mm

1/4"

1,2 kg

 81 Nm 

250 rpm

1,2 kg

0–3250 ipm

330 mm

DCF504D1-QW

19.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 



5

Капацитет на стезна чаура

Капацитет на стезна чаура

1,5-10mm

1,5-10mm

DCD701

DCD706

Макс. Вртежен момент

Макс. Вртежен момент

57.5Nm

57.5Nm

Брзина без оптоварување

Брзина без оптоварување

0 - 400/1500rpm

0 - 400/1500rpm

DCF801

DCF801

Брзина без оптоварување

Брзина без оптоварување

0 - 2850rpm

0 - 2850rpm

Макс. Вртежен момент

Макс. Вртежен момент

163Nm

163Nm

Бр. удари во минута

Бр. удари во минута

0 - 3600ipm

0 - 3600ipm

Прифат

Прифат

1/4" (6.35mm)

1/4" (6.35mm)

Maкс.Големина на завртки

Maкс.Големина на завртки

 

 

M12

M12

2

2

3

3

29.990
DCK2110L2T-QW

Комплетот содржи:

 дупчалкаDCD701

 кружна пилаDCS512

 мулти функ. алаткаDCS353

  батеријаDCB122 12V/2,0 Ah

  батеријаDCB126 12V/5,0 Ah

Транспортна торба

Комплетот содржи:

 ударна дупчалкаDCD706

 кружна пилаDCS512

 мулти функ. алаткаDCS353

  батеријаDCB122 12V/2,0 Ah

  батеријаDCB126 12V/5,0 Ah

Транспортна торба

2 5 2

Капацитет на стезна чаура 1,5-10mm

DCD710
Макс. Вртежен момент 24 Nm

Брзина без оптоварување 0 - 400/1500rpm

DCF815
Брзина без оптоварување 0 - 2450rpm

Макс. Вртежен момент 107Nm

Бр. удари во минута 0 - 3400ipm

Прифат 1/4" (6.35mm)

Maкс.Големина на завртки M10

2 2
19.990
DCK211D2T

DCK317P1D1-QW

53.290-11%

59.990

DCK318P1D1-QW

45.9902 5 2

30.990
DCK2111L2T-QW

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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14.990
DCH072NT-XJ

23.990
DCH072L2-QW

25.990
DCH072P2-QW

 

  DCH NT-XJ, DCH L2-QW, DCH P2-QW072 072 072
 

Технологија на батерии
 

сите 12 и 10,8V XR Бат.
Брзина во празен од

   
0-910 rpm

Бр. на удари во мирување 

 

0-4.280 bpm

  

Ударна енергија

 

1,1J
Оптимално дупчење во бетон Ø 

 

4-10 mm

  

Макс.дупчење Ø бетон/метал/дрво 

 

14/10/13 mm

Тежина (со батерија од 3 Ah) 

 

1,9 kg

Вклучено во испорака: гумена рачка, граничник за длабочина,
Aлка за појас, кутија  , T STAK™, DCH072L2-QW 2x12V/3Ah
DCH072P2-QW , 2x12V/5Ah   батерии и брз полнач. 

12V SDS-plus ЧЕКАН-ДУПЧАЛКА

 

 

12V  РЕЦИПРОЧНА ПИЛА DCS D2-QW312
 

12V/2AhТехнологија на батерии
 

Бр. на удари без оптоварување
   

0-2.800 bpm
Должина/должина на ударот 

 

16-318 mm

Макс. кап.на сечење во дрво/челик/PVC 

 

90/40/90 mm

Тежина (со батерија од 2 Ah)

 

1,4 kg
Се испорачува со: 
DCS312D2 T STAK™-Box II 2x12V/2 Ah батерии, брз полнач.

  
 

21.990
DCS312D2-QW

17.990
DCS512N-XJ

29.990
DCS512P2-QW

 

 Тип на батерија сите 12V и 10,8V XR батерии  

Брзина во празен од

 

3.600 rpm

Прилагодување на наклонот 

 

50°
Пречник на пила-Ø

 

140x20 mm

Макс. длабочина на сечење на 90° / 45° 

 

47/33 mm

Тежина (со батерија од 5 Ah) 

 

2,6 kg

  
 

*NT   се испорачува без опрема со транспортен куфер
*P2 со опрема Лист за пила со 24 заби, граничник за отсекување,
адаптер AirLock.DCH512P2-QW , 2x12V/5Ah   батерии и брз полнач.

12V  КРУЖНА ПИЛА
DCS NT-XJ D CS P2-QW5 , 512 12

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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DCD DCD708 708D2T P2T,  

* D2 P2 2 батерии 2Ah,  *  2 батерии 5Ah

Макс. Вртежен момент 65Nm 

Брзина без оптоварување 0-450/1.650rpm

Макс. Дупчење во дрво 30mm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Тежина

13mm

1,5-13mm

1,8 kg

22 5

DCD DCD DCD709 709 709D2, L2, P2,

Макс. Вртежен момент 65Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 450/1.650rpm

Макс. Дупчење во дрво

Бр. на удари во мин.

30mm

0 - 7650/28050bpm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

13mm

1,5-13mm

13mm

1.7kg

22.990

19.990

DCD709L2T-QW

DCD709D2T-QW

26.990

19.990

DCD708P2T-QW

DCD708D2T-QW

27.990
DCD709P2T-QW

19.999

19.999

19.999

DCD777L2T

DCD777L2T

22.990

20.990

19.490
DCD777M2T

DCD777L2T

DCD777D2T

Брзина без оптоварување

Макс. Дупчење во дрво

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Тежина

* D2T 2Ah, L2T 3Ah M2T 4Ah

0-500/1750rpm

40mm

13mm

1,5-13mm

1,5 kg

DCD  DCD777 777L2T, M2T,

Макс. Вртежен момент 65 Nm 

2 3 5 2

2 3 4 2

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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18.490
DCD778D2T-QW

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Макс. Дупчење во дрво

Макс. Дупчење во метал

Макс. Дупчење во бетон

Капацитет на стезна чаура

Тежина 1,2 kg

Бр. на удари во мин.

 778DCD D2T

22

65Nm 

0-450/0-1750rpm

30mm

13mm

13mm

1,5-13mm

0-7650/0-29750bpm

DCD790 ,  790 ,  790D2 DCD M2 DCD M3

*D2 2 батерии 2Ah,* M2 2 батерии 4Ah,  * M3 3 батерии 4Ah

Макс. Вртежен момент 60 Nm 

Брзина без оптоварување 0-600/2000rpm

Макс. Дупчење во дрво 38mm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Тежина

13mm

1,5-13mm

1,2 kg

2

25.990

31.990

DCD790M2-QW

DCD790M3-QW

19.990
DCD790D2-QW

2 4

2

DCD , DCD DCD796 796 796NT D2, P2

2

Макс. Вртежен момент 70Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 550/2000rpm

Макс. Дупчење во дрво

Бр. на удари во мин.

40mm

0 - 9350/34000 bpm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

13mm

1,5-13mm

13mm

1, kg8 

31.990

23.990

14.990

DCD796P2-QW

DCD796D2-QW

DCD796NT-QW

DCD P2T800

2

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Макс. Дупчење во дрво

Бр. на удари во мин.

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

90 Nm

0-650 / 2000 rpm 

55 mm

13 mm

1,5-13 mm

- mm

1.58 kg

29.990
DCD800P2T-QW

 

-

5

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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DCD NT, DCD P2T805 805

2

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Макс. Дупчење во дрво

Бр. на удари во мин.

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

5 30.990

14.990

DCD805P2T-QW

DCD805NT-XJ

90 Nm

0-650 / 2000 rpm 

55 mm

13 mm

1,5-13 mm

13 mm

1.64 kg

0-34000 bpm

DCD991NT DCD P2,  991

DCD996NT DCD P2,  996

Макс. Вртежен момент 95Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 450/1300/2000rpm

Макс. Дупчење во дрво 55mm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Тежина

15mm

1,5-13mm

1,8 kg

34.990
DCD991P2-QW

18.990
DCD991NT-XJ

2 3

2 3
35.990
DCD996P2-QW

19.990
DCD996NT-XJ

Макс. Вртежен момент 95Nm 

Брзина без оптоварување 0-450/1300/2250rpm

Макс. Дупчење во дрво 55mm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

15mm

1,5-13mm

16mm

1, kg8 

Бр. на удари во мин. 0-8600/25500/38250 bpm

* 5

* 5

DCD999NT

Макс. Вртежен момент 112Nm 

Брзина без оптоварување 0- 450/1300/2000rpm 

Макс. Дупчење во дрво 55mm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

15mm

1,5-13mm

13mm

1, kg8 

Бр. на удари во мин. 0-8600/25500/38250 bpm

19.990
DCD999NT-XJ

2 3*

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



 
1.296 W

 

 +56%

+47%

МОЌНОСТ
 

1.219 W

 
МОЌНОСТ

МОЌНОСТ

860 W
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Макс. Вртежен момент Макс. Вртежен момент

Брз. без опт. Брз. без опт.

Макс. Дупчење во дрво Макс. Дупчење во дрво

Макс. Дупчење во метал Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон Макс. Дупчење во бетон

Бр. на удари Бр. на удари

95Nm 127Nm

0-450/1300/2250rpm 0-450/1300/2000rpm

55mm 55mm

15mm 15mm

1,5-13mm 1,5-13mm

16mm 16mm

1.8kg 1.8kg

0-8600/25500/38250 bpm 0-8600/25500/38250 bpm

Тежина Тежина

  

6 6 9

Макс. Вртежен момент 95Nm

Брз.без опт. 450/1300/2000rpm

Макс. Дупчење во дрво 55mm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Тежина

15mm

1,5-13mm

1,8 kg

 

6 9

44.990
DCD991T2-QW

39.990
DCD999X1

54.490
DCD996T2-QW

36.990
DCD999T1

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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DCF NT, DCF D2, DCF D2K620 620 620

Макс. Вртежен момент 5-30Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 4400rpm

Излезна моќност

Прифат

435W 

1/4" (6.35mm)

Тежина 1,  kg8

29.990
DCF620D2K

24.990
DCF620D2

16.990
DCF620NT

*N  алатот се испорачува без опрема. 

DCF620D2K

2 1/4"
HEX.

DCF840D2T,  840DCF E1T

Макс. Вртежен момент 192 Nm 

Брзина без оптоварување 0–3.200 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М12

1/4" (6.35mm)

0–4200 ipm

Тежина 0,88 kg

2 1/4"
HEX.

19.990
DCF840D2T-QW

17.990
DCF840E1T-XJ

3

DCF622NT

Макс. Вртежен момент 11-34Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 2000rpm

Излезна моќност

Прифат

850W 

1/4" (6.35mm)

Тежина 1,  kg8

1/4"
HEX.

20.990
DCF809D2T-QW

DCF809D2T

Макс. Вртежен момент 190Nm 

Брзина без оптоварување 0-2800rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М12

1/4" (6.35mm)

0 - 3600ipm

Тежина 0,9 kg

2 1/4"
HEX.

1.7 2

* 2

2

* 16.990
DCF622NТ

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



DCF NТ,900 900 DCF P2T

Макс. Вртежен момент 205Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 1000/2800/3250rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М12

1/4" (6.35mm)

0 - 3800ipm

Тежина 0,94 kg

2 1/4"
HEX.

3

2 1/2"
HEX.

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М20

(DCF897 3/4”) 1/2" (12.7mm)

0 - 2400ipm

Тежина

12

DCF887 887NT, DCF D2 

 

2 1/4"
HEX.

3

2 1/2"
HEX.

135/813/1355 Nm

0 - 650/820/1250/2300 rpm

(DCF897 3/4”) 1/2" (12.7mm)

2.9 Kg

DCF850D2 DCF P2TT,  850

Макс. Вртежен момент 205Nm 

Брзина без оптоварување 0–1.000/2.800/3.250 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М12

1/4" (6.35mm)

0–400/2.800/3.800 ipm

Тежина 0,9 kg

2 1/4"
HEX.

3
33.990
DCF850P2T-QW

25.990
DCF850D2T-QW

23.990
DCF887D2

14.990
DCF887NT

DCF887D2-QW

2 1/2"
HEX.

Макс. Вртежен момент 812 Nm

Брзина без оптоварување 0-900/0-2000rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М20

1/2" (12.7mm)

3250 ipm

Тежина 1.6 Kg

DCF NT892 892,  DCF P2T

2 1/2"
HEX.

39.990

25.990
DCF892NT-XJ

DCF892P2T-QW

44.990
DCF900P2T-QW

26.990
DCF900NT-XJ

*

*

*

*

2

2

5

5

2

5

* N  алатот се испорачува без опрема. 



Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

2 1/2"
HEX.

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Должина

Прифат

Тежина

1 1/2"

 95 Nm 

260 rpm

390 mm

1/4"

1,2 kg

23.990
DCF512D1-QW

2

Макс. големина на завртки
Тежина

39.99025.490 31.99017.990
DCF922NT-XJ DCF922P2T-QW

2 1/2"
HEX.

2 1/2"
HEX.

1  2  3

Макс. Вртежен момент

Брзина без оптоварување

Прифат

Бр. на удари во мин.

DCF NT922 922,  DCF P2T

406 Nm

0-400/2.500 rpm

М20

1/2" (12.7mm)

0-3550 ipm

1.3 Kg

13

5

125 mm

ПОКОМПАКТЕН

во однос на
DCF894

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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33.990
DCD85ME2GT 36.990

DCF85ME2GT

2

Макс. Вртежен момент 90Nm 

Брзина без оптоварување 0 - 650/2000rpm

Макс. Дупчење во дрво

Бр. на удари во мин.

55mm

0 - 11.500/34.000 bpm

Макс. Дупчење во метал

Капацитет на стезна чаура

Макс. Дупчење во бетон

Тежина

13mm

1,5-13mm

13mm

1.34kg

- 2 x 1,7Ah Li-Ion батерии
Вртежен момент: 206 Nm- 
Прифат 1/4”- 
Алуминиумско куќиште- 
Менувач со 3 брзини- 
Мотор со воздушно ладење- 
Mетален менувач- 
Електронска сопирачка- 
LED работнo светлo- 

- Вртежен момент: 90 Nm
- 2 x 1,7Ah Li-Ion батерии
- 15 степ. на прилагодување
-  Ударно дупчење
-  Брзостезен футер 13mm
-  Менувач со 2 брзини
-  Метален менувач
-  Електронска сопирачка
-  LED работно светло
-  Авт. заклучување на футерот

Макс. Вртежен момент 26/170/206Nm 

Брзина без оптоварување 0-1.000/2.800/3.250rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М12

1/4" (6.35mm)

0 - 400/2.800/3.800ipm

Тежина 0,9 kg

2 1/4"
HEX.

3

НОВО

1.7 1.7

* N  алатот се испорачува без опрема. 



ÏÐÈÁÎÐ È ÄÎÄÀÒÎÖÈ

DT7969-QZ

Битови 25 mm :
Pz1, Pz2(x2), Pz3, Ph1, Ph2(x2), Ph3, 
Pl3, Pl4, Pl5, Pl6.5, 
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, 
H3, H4, H5, H6, 
T10H, T15H, T20H, T25H, T27H, T30H, T40H
Адаптер 1/4” X 1/4”

DT20502-QZ

ДОДАТОК ЗА СЕЧЕЊЕ ЛИМФЛЕКСИБИЛЕН АГОЛЕН АДАПТЕР

КОМПЛЕТ БИТОВИ 32 ПАРЧИЊАКОМПЛЕТ БИТОВИ 40 ПАРЧИЊА

КОМПЛЕТ БИТОВИ 40 ПАРЧИЊА

DT70620-QZ

DT70717-QZ

    21 Bit 25mm:
    1x PH1, 2x PH2, 1xPH3, 2x PZ2, 2x PZ3, 
    2x T10, 2x T15, 3X T20, 3x T25, 2X T30, 1x SL6
    16 Bit 50mm: 
    1x PH1, 2x PH2, 1X PZ1, 2x Pz2, 
    1x T10, 1x T15, 3x T20, 3X T25, 2x T30
    2 Насаден клуч: 1x 8mm, 1X 10mm
    1x Магнетен држач 

DT70705-QZ
  40 парчиња
• 25 mm битови - 
  Pz2x2, Pz3x2, Ph1x1, Ph2x2, Ph3x1,
  T10x2, T15x2, T20x3, T25x3, T30x2,
• 50 mm битови - 
  Pz1x1, Pz1,1,5,0,1x2, 
  T10, T15, T20, T25, T30
• Магнетен држач за битови
• Насадни клучеви - 8, 10 mm

Исклучително силен додаток за
сечење лим кој сече метал до 1,3 mm.
Едноставно прикачете го додатокот на
ударниот завртувач.
Капацитет на сечење: 500m
360 ° ротирачка глава
Сече железо, нерѓосувачки челик,
титаниум, плоча

DT70742T-QZ

DT71516-QZ

DT7508-QZ DT7512-QZ

DT71563-QZ

7 x 25mm Phillips Bits: 
PH1, PH2(x5) & PH3.
2 x 25mm Pozi Bits:
PZ1(x2), PZ2(x8) & PZ3(x2).
9 x 25mm TORX Bits: 
T10(x2), T15, T20(x3), T25(x2) & T30.
1 x 57mm Phillips Bits: PH2
1 x 57mm Pozi Bits.

Bit 25 mm:
PH1, PH2, PH3
PZ1, PZ2, PZ3
T10, T15, T20, T25, T30, T40
Hex Bit 25mm: 4, 5, 6 mm
Рачка крцкало 1/4
Насадни клучеви 1/4:  6, 7, 8, 10, 11, 13 mm
Држач за битови x 1

Бургии за дрво 3 до 8 mm
Бургии за метал 1.5 до 6.5 mm
Бургии за бетон 6, 7, 8 mm
Круни за би метал 32 до 44 mm
Битови кратки и долги Ph, Pz, SL, H 
Торкс со држач за битови
Насадни клучеви 5, 6, 8, 10, 11, 12, 13 mm

КОМПЛЕТ УДАРНИ БИТОВИ 

КОМПЛЕТ  БИТОВИ 24 ПАРЧИЊА

АДАПТЕР 1/2”-1/4” АДАПТЕР 1/4”-1/2” БИТОВИ 25mm X 25 

КОМПЛЕТ  БИТОВИ И БУРГИИ  

33 ПАРЧИЊА

100 ПАРЧИЊА

2.990

1.390

1.590 1.890

1.990

990

5.990

2.990

490 590 390

DT71522 Ph2
DT71521 Pz2

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.15
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Влезна моќност 1800W

Работна температура 50 - 600°C
Проток на воздух
Тежина Тежина

250 / 450l/min
0.64 Kg 0.85 Kg

5.990 8.990

Влезна моќност 2000W

Работна температура 50 - 600°C
Проток на воздух 650 l/min

11.490

Тежина 0.54 Kg

Батерија 18V XR

Работна температура 290/530°C
Проток на воздух 109/190 l/min

DCGG571 врши рутинско подмачкување 
до двапати побрзо од рачниот пиштол за
подмачкување. Со излезен притисок од
690 бари и брзина на проток од 147 g во 
минута  обезбедува  висок  притисок  за  
чистење на затнатите спојки. 

Се испорачува со:  батерија XR Li-Ion
 , брз полнач, транспортен куфер 4,0 Ah

Се испорачува со:  батерија XR Li-Ion
 , брз полнач, транспортен куфер 2,0 Ah

1m

3.6 Kg

453 gr

690 bar

147 g/min

Должина на цревото

Тежина 

Капацитет сад

Притисок

Проток на флуид

DCGG571M1-QW

34.990
DCGG571M1-QW

Новиот модел на пиштол за лепило
 ќе го олеснаи заптивањетоDCE580

и лепењето во автомобилските и
градежните апликации. Овој пиштол 
може да се користи за различни 
лепила како што се латекс, силикон,
полиуретан, флексибилен епоксид и
многу повеќе. 

2.2 Kg

600 ml

2.900 N

51-584mm/min 

Тежина 

Капацитет сад

Притисок

Брз.на притискање 

DCE580D1-QW

29.990
DCE580N-QW

36.990
DCE580D1-QW

4

2

*

* N  алатот се испорачува без опрема. 



DCH172D2

Брзина без оптоварување 0 - 1060rpm

Бр. на удари во мин. 0 - 4980bpm

Макс. дупчење во бетон 16mm

Макс. ударна енергија 1.4J

Тежина 2.2Kg

DCH , DCH263 263N P1

Брзина без оптоварување 0 - 1165rpm

Бр. на удари во мин. 0 - 4300bpm

Макс. дупчење во бетон 28mm

Макс. ударна енергија 3.0J

Тежина 2.7Kg

31.990
DCH263P1-QW

17

DCH133 , 133NT DCH M1

Брзина без оптоварување 0-1550rpm

Бр. на удари во мин. 0-5680bpm

Макс. дупчење во бетон 24mm

Макс. ударна енергија 2.6J

Тежина 2.3 Kg

1

2

1

25.990

17.990

DCH133M1-QW

DCH133NT-XJ

* 4

2

5

25.990
DCH172D2-QW

19.990
DCH263N-QW

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



DCH H2T273

DCH P2274

Брзина без оптоварување

Брзина без оптоварување

0 - 1100rpm

0 - 1100rpm

Бр. на удари во мин.

Бр. на удари во мин.

0 - 4600bpm

0 - 4600bpm

Макс. дупчење во бетон

Макс. дупчење во бетон

24mm

16mm

Макс. ударна енергија

Макс. ударна енергија

2.1J

2.1J

Тежина 

Тежина 

2.5Kg

2.5Kg

18

2

2

5

5

DCH273P2T

Брзина без оптоварување 0-1100rpm

Бр. на удари во мин. 0-4600bpm

Макс. дупчење во бетон 24mm

Макс. ударна енергија 2.1J

Тежина 3.1 Kg

25

49.990

47.990

DCH273H2T-QW

DCH274P2-QW

44.990
DCH273P2T-QW

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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®SDS-max
КОМБИНИРАН
ЧЕКАН-ДУПЧАЛКА 

- сите батерии – 54V    XR FLEXVOLT

2  батерии     54V VOLTXRFLEX
  , Li-Ion 9.0Ah брз  полнач,

 странична  рачка, куфер

Технологија на батерии

Број на вртежи во празен од
Неактивен број на удари
Макс. ударна енергија
Оптимален опсег Ø
Макс.дупчење Ø во
Бетон. /проб. бургија /с о круна

Тежина 

Се  испорачува  со:

145-290 rpm
1105-2210 bpm

19.4 J
25-35 mm

 
52/80/125 mm

8,0 kg (со батерија)

DCH X2775

89.990 99.990

- сите FLEX батерии – 54V    XR VOLT - сите FLEX батерии – 54V    XR VOLT - сите FLEX батерии – 54V    XR VOLT

540 rpm
3150 bpm

6.1 J
16-30 mm

 

40/65/100 mm
6,6 kg (со батерија)

2  батерии FLEX    54V VOLTXR
  , Li-Ion 9.0Ah брз  полнач,

 странична  рачка, куфер

2  батерии FLEX    54V VOLTXR
  , Li-Ion 9.0Ah брз  полнач,

 странична  рачка, куфер

2  батерии FLEX    54V VOLTXR
  , Li-Ion 9.0Ah брз  полнач,

 странична  рачка, куфер

Технологија на батерии Технологија на батерии Технологија на батерии

Број на вртежи во празен од Број на вртежи во празен од Број на вртежи во празен од
Неактивен број на удари Неактивен број на удари Неактивен број на удари
Макс. ударна енергија Макс. ударна енергија Макс. ударна енергија
Оптимален опсег Ø Оптимален опсег Ø Оптимален опсег Ø
Макс.дупчење Ø во Макс.дупчење Ø во Макс.дупчење Ø во
Бетон. /проб. бургија /с о круна Бетон. /проб. бургија /с о круна Бетон. /проб. бургија /с о круна

Тежина Тежина Тежина 
Се  испорачува  со: Се  испорачува  со: Се  испорачува  со:

DCH481X2

190-380 rpm 177-355 rpm
1450-2900 bpm 1350-2705 bpm

10.5 J 13.3 J
25-45 mm 25-35 mm

  
45/65/125 mm 48/70/125 mm

8,0 kg (со батерија) 8,0 kg (со батерија)

DCH X2614 DCH X2735

79.990
DCH481X2-QW DCH614X2-QW DCH735X2-QW

109.990
DCH775X2-QW

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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17.990

Новата аголна брусилка без четкички Достапна е и  со рамен18V XR
редуктор за употреба во во ограничени простори. Електронската спојка
го елиминира повратниот удар во случај на застој, а електронската 
сопирачка обезбедува запирање на дискот брзо и безбедно. 

DCG FN405

DCG NT, DCG P2,DCG P3405 405 405

Брзина без оптоварување 9000 rpm

Макс. пречник на диск

Излезна моќност

125 mm

1000W

Навојно вретено M14

Тежина 1.75 Kg

Брзина без оптоварување 9000 rpm

Макс. пречник на диск

Излезна моќност

125 mm

1000W

Навојно вретено M14

Тежина 1.85 Kg

DCG P2LRT406

DCG N, DCG P2426 426

Брзина без оптоварување

Излезна моќност

0-25000 rpm

760 W

Макс. пречник на диск 38 mm

Навојно вретено M15

Тежина 1.19 Kg

25

25

25

*

33.990

18.490

DCG426P2-QW

DCG426N-XJ

34.990
DCG405P2-QW

39.990
DCG405P2-QW

17.990
DCG405NT-QW

Брзина без оптоварување 9000 rpm

Макс. пречник на диск

Излезна моќност

125 mm

1000W

Навојно вретено M14

Тежина 1.75 Kg

36.990 16.990
DCG406P2LRT-QW DCG406N-XJ

ЕЛЕКТРОНСКА СПОЈКА

ЕЛЕКТРОНСКА СПОЈКА

ЕЛЕКТРОНСКА СПОЈКА

ТОРЗИОНА СПОЈКА

ТОРЗИОНА СПОЈКА

ТОРЗИОНА СПОЈКА

СИСТЕМ ЗА ЗАКАЧУВАЊЕ

LANYARD READY

* N  алатот се испорачува без опрема. 



DeWalt 418T2 Flex  54V  има јасно зголемнa Volt DCG
моќноста дури до  во однос на класичните 30%
електрични аголни брусилки.Фактот што  ја DeWalt
направи оваа аголна  брусилка без да ја зголеми
големината или тежината на алатот, што ја прави 
оваа  брусилка една од најдобрите надградби на 
акумулаторските брусилки. Ова е вистинската
замена за вашата класична електрична брусилка. 

54V FLEX 125mm АГОЛНА БРУСИЛКА XR  VOLT 54V FLEX 125mm АГОЛНА БРУСИЛКА XR  VOLT

Брзина без оптоварување Брзина без оптоварување

Макс. пречник на диск Макс. пречник на диск

Навојно вретено Навојно вретено

Тежина Тежина

Се испорачува:      странична рачка , заштитен браник, брз полнач,
 ,   Flex  Li-Ion батерии,  транспортен куфер.2x54V 6Ah 9Ah VoltXR TSTAKII

Се испорачува:      странична рачка , заштитен браник, брз полнач,
   Flex  Li-Ion батерии,  транспортен куфер.1x54V 6Ah VoltXR TSTAKII

9.000 rpm 9.000 rpm

125 mm 125 mm

M14 M14

2.18 Kg 1.80 Kg

54.990 37.99021.99049.990
DCG418X2-QW DCG409T1-QWDCG416VSN-XJDCG418T2-QW

Кога е поврзан со батерија  DCB546 XR FlexVolt 6Ah,
 испорачува до  и DCG409 DCB547 XR 47% FlexVolt 9Ah,

56% повеќе енергија од батеријата .DCB184 18V XR 5Ah
Верувале или не, аголна брусилка  е  всушност

аголна брусилка  којанајмоќната 18V XR DeWALT
некогаш била создадена.  Таа  е  способна  да
испорача максимална моќност за да може да се 
справи со најтешките апликации на работното место. 

21 *Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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AUTO

Моќен мотор без четкички и дијаметар на орбитата од 15mm за
висок квалитет на полирање. Систем за запирање на дискот во
случај на зголемен притисок, прилагодлива брзина и заротирана 
положба на батеријата 90 ° гарантира максимална прецизност 
при полирањето. 

Идеална за полирање, благодарение на моќниот мотор без четкички
што ја штити машината од прегревање и при најинтензивното 
полирање. Прекинувач со променлива брзина и батерија заротирана
за 90 ° за подобра завршница при полирање, без ризик од 
оштетување на површината. Опремен со гумена подлога од 180mm
со Velcro прицврстување за намалување на притисокот врз
работната површина. 

Брзина без опт. 800-2200 rpm

М14

1.9 Кg

180mm

Навојно вретено

Тежина

Макс. гол. на подлога

Мотор                           Brushless             

Брзина без опт. 2500-5500 rpm

125 mm

2.9 Кg

15 mm

Макс. гол. на подлога

Тежина

Орбита

Мотор                           Brushless             

23.990
DCM849N-XJ

33.990
DCM849P2-XJ

23.990
DCM848N-XJ

39.990
DCM848P2-QW

5

5

Се испорачува: 180mm гумена подлога со velcro додаток,
волнена подлога 180 mm со velcro, права странична рачка,
Странична D рачка. 

Влезна моќност 1250W

Брзина без оптоварување 0-600/0-3500 rpm 

Макс. Дијаметар на диск   150 & 180 & 230 mm

3.0 Kg

Да

Тежина

Aнти вибрациска рачка

19.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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Макс. дијаметар на дупчење 50 mm

Прифат

Притисок на точка на дупчење

Сила на стехање на магнет

Тежина 14.3 Kg

19 mm Weldon

317 Kg

9.900 N

Број на електронски брзини 2x5               130-810 rpm

Се испорачува со : Реверзибилна рачка , футер од 16 mm
Адаптер, транспортен куфер, Држач за брзо ослободување,
Резервоар за течност за ладење, Штитник за дупчење, 
Ланец за обезбедување. 2 батерии  VOLT  54V .FLEX 9 Ah

Напојување

Број на механички брзини 2    130-420/250-810 rpm

Магнетна дупчалка  со 2 механичкиDEWALT DCD1623 XR

брзини и 5 електронски променливи брзини која обезбедува

оптимална брзина  на дупчење со големи пречници на круни.

Моторот без четкици обезбедува перформанси на дупчење 

со крунесто сврдло и може да издупчи дури 40 дупки x20mm 

на челик со дебелина од 12 mm со една  батерија 

9 Ah FLEXVOLT. Дупчалката е опремена со постојан магнет, 

со сила на задржување од   за да се спречи случајно 9,9 KN

деактивирање на магнетот.                       .                                 

ПРЕДНОСТИ

189.990

107.990

DCD1623X2G-QW

DWE1622K-QS

Макс. дијаметар на дупчење 50 mm

Прифат

Притисок на точка на дупчење

Сила на стехање на магнет

Тежина 14.5 Kg

19 mm Weldon

317 Kg

3.800 N

Број на вртежи без оптоварување 300/450 rpm

Се испорачува со: Реверзибилна рачка, футер од 16mm
Адаптер, транспортен куфер, Држач  за  ослободување, 
Резервоар за течност за ладење, Штитник за дупчење, 
Ланец за обезбедување. 

Влезна моќност 1200 W

Број на механички брзини 2

Магнетна дупчалка, идеална за брзо и прецизно дупчење во

метал. Обезбедува високо ниво на перформанси за брзо, 

чисто, прецизно дупчење во челик и челични конструкции.

Компактен и лесен уред кој е лесен за транспорт и

складирање, лесено се позиционира за дупчење.

Заштитата од преоптоварување со LED индикатор 3 степени 

овозможува подобрен корисничка контролира и спречува 

оштетување  на моторот. Компатибилно со сите крунести

глодала со Weldon прифат.

ПРЕДНОСТИ

1.296 W

+36%
МОЌНОСТ

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



DCW P2, DCW NT210 210

DCW P2220

Брзина без оптоварување

Максимална излезна моќност

198 - 320rpm

802W

Број на брзини 5

Димензии на раб. перниче 75x533 mm

Ефикасност на собирање прашина 80%

Тежина 3.5Kg

24

DCW NT, DCW P2200 200

5

Брзина без оптоварување 8,000-13,500 rpm

Пречник на ексцентар 1.6 mm

Димензии на раб. перниче

Брзина на отстранување

108x115 mm

3,1 g/min

Тежина 1.0 Кg

32.990

18.990

DCW200P2-QW

DCW200NT-XJ

5

5

Брзина без оптоварување 8,000-12,000 opm

Пречник на ексцентар 2.6 mm

Димензии на раб. перниче 125 mm

Тежина 1.0 Кg

18.99032.990
DCW210NT-QWDCW210P2-QW

39.990

25.990

DCW220P2-QW

DCW220NT

* N  алатот се испорачува без опрема. 



DCW P2, DCW NT682 682
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5

5

Брзина без оптоварување

Дебелина на сечилото

9000 rpm

4 mm

Пред дефинирани длабочини

Број на заби

4

6

Агол на прилагодување

Тежина

0-90⁰

3.0 Kg

Дијаметар на сечилото 102/22 mm

Макс. пречник на глодало

Големина на чаура

Тежина

5

ø36 mm

6-8 mm

2.9 Кg

DCW P2, DCW604 604NT

Брзина без оптоварување 16.000-25.500 rpm

Макс. потопување на глодало 55 mm

49.990

37.990

DCW604P2-QW

DCW604NT

DCP NT, DCP P2580 580

37.990

19.990

DCP580P2-QW

DCP580NT-XJ

Брзина без оптоварување 15.000rpm

Макс. длаб. на сечење 2.0mm

Макс. длабочина на жлеб 9.0mm

Ширина на сечило 82mm

Максимални вибрации

Тежина

<2.5 m/s²

3.5Kg

41.99025.990
DCW682P2-QWDCW682NТ-XJ

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



ГОЛЕМА ФЛЕКСИБИЛНОСТ И АВТОНОМИЈА
• XPS линија обезбедува прецизно сечење
• Бежична контрола  на алати и AirLock
• Моторот без четкички, ефикасно користење на машината
• Компактен и лесен 23 Kg

АВТОНОМИЈА ПОТРЕБНА ЗА ЕДЕН РАБОТЕН ДЕН
ОДИМЕ БЕЗЖИЧНО!
136 сека со  една батерија во боров профил 6,3x17 cm 

Напојување со наизменична струја за 
 220 на   XR DCS781 2x54V FLEXVOLT

Компатибилен со AC генератори
DeWalt DHS780N, DeWalt DHS780T2, DCS781

DeWALT 
AC/DC Адаптер

Број на вртежи 6300 rpm

Димензии на пила Ø 216/30 mm

Навалување на пила (Л/Д) 48°

Ротирање на пила (Л/Д)  50 / 50°

Капацитет на сечење 90/90° 62x270 mm

Капацитет за сечење 45/45° 48x190 mm 

Тежина 14 kg

74.990
DCS781X2-QW

94.990
DCS7485T2-QW

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

DCS777T2-QW 6

Се испорачува со: 2 батерии 54V VOLT 6 Ah, полнач, пила од  карбид со FLEX

60 заби, вреќа за прашина, сервисен клуч., 

Се испорачува со: 2 батерии 54V VOLT 6 Ah, полнач, пила од  карбид со FLEX

60 заби, вреќа за прашина, сервисен клуч., 
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DCB500 8.490
DCB500

ПОТЕЗНА ПИЛА 216mm     XR VOLT 6AhFLEX 54V СТАБИЛНА ПИЛА 210mm     XR VOLT 6AhFLEX 54V

54V FLEX XR VOLT
5800 rpm

210/30 mm
3-45°

65/45 mm
622 mm
21.5 kg

Дијаметар на сечилото

Напојување
Брзина без оптоварување

Макс. нагиб на пила 
Макс. Длабочина на сечење (45°/45°) 
Максимална ширина сечења
Тежина

6

ПОТЕЗНА ПИЛА Li-Ion 305 mm XR VOLT  9Ah FLEX 54V

• За работилница и на терен!
•   за управување со правосмукалкаToolConect
•  Индикаторот на линија за сечењеAirlock
• Extreme Runtime (DT99575-QZ), пила со 60 заби 

Се испорачува со: 2 батерии 54V VOLT 6 Ah, полнач, пила од FLEX

карбид со 60 заби, вреќа за прашина, сервисен клуч., 

Број на вртежи 3800 rpm

Димензии на пила Ø 305/30 mm

Навалување на пила (Л/Д) 49 / 49°

Ротирање на пила (Л/Д)  50 / 60°

Капацитет на сечење 90° 110x110 mm

Капацитет за сечење 45° 76x212 mm 

Тежина 25 kg 109.990
DHS780T2A-QW

DHS T2A780 -QW

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

6

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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10 mm 10 mm10 mm
2.0 Kg 2.1 Kg3.1 Kg

26 mm 26 mm26 mm
      

0-47° 0-47°45°

      

135 mm 135 mm135 mm

   

17.990

29.990

DCS331N-XJ

DCS331M2-XJ

23.990
DCS334NT-XJ

39.990
DCS334P2-QW

23.990
DCS335NT-XJ

39.990
DCS335P2-QW

1000-3200 rpm 1000-3200 rpm0-3000 rpm

DCS P2334 DCS P2335DCS N331

Брзина без оптоварување

Макс. длабочина на сечење дрво

Макс. длабочина на сечење метал

Капацитет на наколон

Должина на од

Тежина

5

* N  алатот се испорачува без опрема. 
* NT  алатот се испорачува без опрема со куфер. 

36.990
DCS565P2-QW

23.990
DCS570NT-XJ

42.990
DCS572P2-QW

DCS NT570 DCS P2572DCS P2565

5

Брзина без оптоварување 5500rpm 5500rpm
Макс. длаб. на сечење (90°) 64mm 64mm
Макс. длаб. на сечење (45°)  48mm 48mm
Капацитет на наколон 57° 57°
Пречник на пила

Тежина

184mm 184mm
4.2 Kg 3.6Kg

4.950 rpm

55 mm

42 mm

50°

165 mm

3.5 Kg

* N  алатот се испорачува без опрема. 
* NT  алатот се испорачува без опрема со куфер. 

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



DCS369NT-XJ

DCS369M2-QW DCS382N-XJ

DCS369NT-XJ

DCS369NT-XJ DCS369NT-XJ

DCS382NT-XJ

* N  алатот се испорачува без опрема. 
* NT  алатот се испорачува без опрема со куфер. 

* 4

DCS N-XJ438

Дијаметар на дискот

Тежина

75 mm

0,8 Kg

115 mm
2.5 Kg

Длабочина на сечење 22 mm

Навој на вретеното 10 mm

10 mm

Брзина без оптоварување 20.000 rpm

0-45°
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* 16.990
DCS438N-XJ

18.490
DCS571N-XJ

DCS N-XJ571

4.500 rpm

38 mm
Брзина без оптоварување
Макс. длаб. на сечење (90°) 

Макс. длаб. на сечење (45°)  
Капацитет на наколон

Пречник на пила
Тежина

*

  

18.490

39.990 19.990

21.990
24.990

Тежина

Должина на од

1.5 Kg 2.3 Kg
28.6 mm

Макс. длаб. на сечење метал 40 mm 
90 mm PVC 

14.2 mm

100 mm 
100 mm 

1.1KgТежина

1.7

    
    

DCS NT382DCS NT369

Брзина без оптоварување 0 - 3.000 spm

Макс. длаб. на сечење дрво 100 mm
0 - 3.200 spm

300 mm

Осцилации во минута 0-20.000opm

Агол на осилирање 1.6º

* N  алатот се испорачува без опрема. 



Батерија

Бр. на удари во минута 0-3.000 spm

Макс . сечење во дрво 300 mm

Mакс. сечење во метал 130 mm59.99054.990

Макс. дијаметар на пила

Макс. дијаметар на пила

190/30 mm

190/30 mm

Макс. нагиб на пила

Макс. нагиб на пила

47°

47°

Макс. длабочина на сечење на 90°

Макс. длабочина на сечење на 90°

61 mm

61 mm

Макс. длабочина на сечење 45°

Макс. длабочина на сечење 45°

43 mm

43 mm

3.7 kg

3.7 kg

25.990

25.990

DCS575N-XJ

DCS575N-XJ

61.490

61.490

DCS575X1-QW

DCS575X1-QW

Тежина

Тежина
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5
Тежина 3,57 Кg

DCS389X2-QWDCS389T2-QW

Макс. дијаметар на пила 190/30 mm

Макс. нагиб на пила 47°

Макс. длабочина на сечење на 90° 61 mm

Макс. длабочина на сечење 45° 43 mm

Тежина 3.7 kg27.990

Батерија 54V Volt  Flex  XR 6,0Ah

Макс. дијаметар на пила 165/20 mm

Макс. длабочина на сечење на 90° 55 mm

Макс. длабочина на сечење 45° 40 mm

Макс. нагиб на пила 

Тежина

Се испорачува:                   Батерии од   Flex   2x54V VoltXR 6,0Ah
Aдаптер за правосмукалка,Инбус клуч, Кружна пила со 42 заби,

 транспортен куфер, Брз полнач, . TSTAK VI Шина од 1,5 m

Издржливиот мотор без четкици ја нуди истата моќ како
и класичните алати на 220V, што го прави овој алат
совршен за сечење на широк спектар на материјали,
при што нуди постојана брзина и прецизно сечење при
големи оптоварувања. Паралелното нурнување му
овозможува на корисникот да одржува лесна и постојана
положба на рацете додека се сече. 

 4,7 Kg 

47°

79.990

1.590

2.390

1.690

2.590

DT99560-QZ        Пила за циркулар XR 165x1.55x20mm 24T CSB  

99561-QZ     DT      Пила за циркулар XR 165x1.55x20mm 42T CSB

 99562-QZ   DT      Пила за циркулар XR 190x1.55x30mm 24T CSB  

99564-QZ  DT      Пила за циркулар XR 190x1.55x30mm 60T CSB

1.390

2.2901.790

3.0902.590

2.890

DT2407L-QZ        Лист за повратна пила METAL 152mm 5/1

2408L-QZ     DT      Лист за повратна пила METAL 203mm 5/1

 2409L-QZ   DT      Лист за повратна пила METAL 305mm 5/1

DT2450-QZ       225mm 2/1

2451-QZ   DT     300mm 2/1  

 2452-QZ   DT     400mm 1/1

2.590

DT2408L-QZ 

EXTREME® 2X LONG LIFE 

EXTREME® 2X LONG LIFE 

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



Идеален за сечење тули со висока и мала густина, 
гипс картон,  сипорекс и изолација.

Идеален за сечење тули со висока и мала густина, 
гипс картон,  сипорекс и изолација.

Идеален за сечење тули со висока и мала
густина, гипс картон и сипорекс блокови

Бр. на удари без оптоварување 2400 spm

Должина на удар 40 mm

Должина на сечилото 430 mm

Запирање на сечилото 0.2 sec

Тежина 6.5 kg

Се испорачува: TCT Class12,комплет ножеви,Клуч
54V  FLEX  батерии, Брз полнач.  2x  9Ah VOLT

9

41.990
DCS397N

69.990
DCS397T2
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АЛИГАТОР ПИЛА ЗА СЕЧЕЊЕ ТУЛИ,
СИПОРЕКС БЛОКОВИ ИЗОЛАЦИЈА
1700W, 430 mm

Винербергер, прв производител во свет
на теракота тули, препорачува употреба
на пилата  за сечењеAlligator DEWALT

 теракота тули.Porotherm

TCT сечило
450 mm
Висока 
густина

TCT сечило 450 mm
Висока  густина

TCT сечило
450 mm
Ниска

густина

FLEX  VOLT
сечило

HSS 450 мм
Вис. густина

TCT Сечило 450 mm
Сипорекс

HSS сечило 450 mm
Материјали за изолација

HSS сечило
450 mm
Меко и 

тврдо дрво

TCT сечило
450 mm
Меко и 

тврдо дрво

9.990 6.990 7.590 6.990 4.990 6.990 3.690 5.390

БЛОК ЦИГЛА СИПОРЕКС ДРВО ПРЕСУВАНО ДРВО ИЗОЛАЦИЈА

DT2976-QZ DT2974-QZ DT99591-QZ

 

DT2975-QZ DT2979-QZDT2971-QZDT2978-QZ DT99593-QZ

Идеален за сечење тули со висока и мала
густина, гипс картон и сипорекс блокови

Бр. на удари без оптоварување 3000 spm

Должина на удар 40 mm

Должина на сечилото 430 mm

Запирање на сечилото 0.2 sec

Тежина 5.5 kg

Се испорачува со сет на ножеви од 
карбид за тули со висока густина

46.990
DWE398-QS

* N  алатот се испорачува без опрема. 



ПИЛА ЗА МОКРО СЕЧЕЊЕ
ПЛОЧКИ 1600W, 250mm

ПИЛА ЗА СУВО И МОКРО 
СЕЧЕЊЕ ПЛОЧКИ
1300W, 110mm

Моќност

Пречник на диск Ø 110 mm

Брзина во празен од            13000 rpm

Пречник на вн. отвор Ø             20 mm

Макс. длабина на сечење
Тежина

54V  FLEXXR VOLT 

ПОСТОЉЕ ЗА ПИЛА
ЗА ПЛОЧКИ

1300W

32 mm

Моќност

Пречник на диск Ø 250 mm

Брзина во празен од             4200 rpm
Пречник на вн. отвор Ø          25.4 mm

Макс. сечење на 90°
Макс. сечење на 45°

Тежина

1600W

610/940 mm

410/635 mm
32/45 kg

Пречник на диск Ø 2X125 mm

Брзина во празен од             9000 rpm
Пречник на вн. отвор Ø        22.23 mm

3.0 kg

16.490 7.490 7.490

54V  FLEXXR VOLT 
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Технологија на батерии
6.500 rpm

Пречник на диск Ø 230/22,23 mm
Макс. длабочина на сечење 83 mm
Примена Влажно и суво сечење 
Тежина (со батерија) 6,5 kg

DCS N, DCS X2691 691

2  батерии FLEX     54V VOLTXR
  Li-Ion 9.0Ah, ®брз  полнач, EXTREME  ,

-Дијамантски  диск  за  сечење 40260DT QZ

54V VOLTXR FLEX

Број на вртежи во празен од

84.990
DCS691X2

54.990
DCS691N

109.990

690

D36000-QS

99.990

Макс. ширина на жлеб
Макс. длабочина на сечење

Тежина

35 mm

32 mm
3.7 kg

43.990

31

DT3714-QZ

D240001-XJ

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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МЕШАЛКИ  ЗА БОЈА И ЛЕПАК
ВИБРАТОР ЗА БЕТОН

МЕШАЛКА 

Напојување
Прифат 

Макс. големина на лопатка

Број на брзини

Мек старт

Брзина без опт.

Тежина

Должина на лопатката

Макс. вртежен момент

М14

5

0 – 250/350/450/600/700 rpm

5.45Kg 

Да 

160mm

550mm

50Nm

54V FLEX  XR VOLT

*

ВИБРАТОР ЗА БЕТОН XR VOLT FLEX 54V

• Прилагодување на бетонот на соодветната густина 
• Флексибилно гумено вратило со должина од 1,2m
• Заштита од длабоко празнење на батерија
• Компактни димензии на машината

36.990

37.990

DCD240N-XJ

DCE531N-XJ

DCЕ N531 -XJ

22.990
DWD241-QS

Прифат 

Макс. големина на лопатка

Број на брзини

Мек старт

Брзина без оптоварување

Тежина

Должина на лопатката

Макс. вртежен момент

М14

3

225-400/550/725rpm

6.3Kg 

Да 

180mm

550mm

140Nm

1800W  МЕШАЛКА 

Влезна моќност 1800W

*

Број на вртежи 3800 rpm

Вибрации -10–15.000 min

Пречник на вибратор

Должина на флекс. вратило 1.2 m

Ø 28.6 mm

Тежина 3.5 Kg

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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* N  алатот се испорачува без опрема. * N  алатот се испорачува без опрема. 
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84.990

84.990

84.990
DCE800T2-XJ

DCE800T2-XJ

DCE800T2-XJ

DCE800N-XJ

DCE800T2-QW

Вакумски приклучок AIR lock

Тежина со батерија 3.9 Kg

Се испорачува со 2  FLEX   Li-Ion XR 6AhVOLT
батерии, полнач, 3 мрежи 150 G, торба за носење 

Брзина во празен од 700/1200 rpm

Подлога за брусење Ø 225 mm

Максимална должина 1.25-1.6 m

Тех. на батерија 54V  FLEXXR VOLT

Степен на заштита IPX4
Потпритисок 8.8 kPa
Проток на воздух 24.7 l/s
Mакс. шмукање течност
Пречник на црево
Должина на црево
Тежина

7.5 l
32 mm
2.4 m

7.5 Kg

M-CLASS

39.990
DCV586MN-XJ

64.990

14.990

490
DCV586MT2-QW

DCЕ555N-XJ

N432592 

Брзина во празен од 26.000 rpm
Прифат (чаура) Ø 1/4”, 1/8”

1.14 KgТежина

49.990

74.990

Кит за DCE555

N432592 

DWE7800-QS

Подлога за брусење Ø Ø225 mm

Вкупна должина 

Вакумски приклучок

Тежина 

1.25-1.6 m

AIR lock

4.3 Kg

Се испорачува во картонска кутија, 3 абразиви од 150 G

Моќност 450 W

Положба на моторот На ниво на рачката

Брзина без оптоварување 1.200-2.400 rpm

49.990

DTM8680-QZ     G60x5

DTM8681-QZ     G80x5

DTM8682-QZ     G120x5

DTM8684-QZ     G150x5

DTM8683-QZ     G240x5

890

890

890

890

890

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



DCN8903013 13 mm 3,0 mm 1000 шајки

DCN8903017 17 mm 3,0 mm 1005 шајки

DCN8903022 22 mm 3,0 mm 1005 шајки

DCN8903027 27 mm 3,0 mm 1005 шајки

DCN8903032 32 mm 3,0 mm 1005 шајки

DCN8903038 38 mm 3,0 mm 1005 шајки

DCN8903043 43 mm 3,0 mm 510 шајки

DCN8903048 48 mm 3,0 mm 510 шајки

DCN8903053 53 mm 3,0 mm 510 шајки

DCN8902015 15 mm 3,7 mm 1005 шајки

DCN8902020 20 mm 3,7 mm 1005 шајки

DCN8902025 25 mm 3,7 mm 1005 шајки

DCN8901015 15 mm 2,6 mm 1005 шајки

АРТИКАЛ ДОЛЖИНА Ø ПАКУВАЊЕ ЦЕНА

DCN8901020 20 mm 2,6 mm 1005 шајки

DCN8901025 25 mm 2,6 mm 1005 шајки

DCN8901030 30 mm 2,6 mm 1005 шајки

DCN8901035 35 mm 2,6 mm 1005 шајки

DCN8901040 40 mm 2,6 mm 1005 шајки

DCN8901045 45 mm 2,6 mm 510 шајки

DCN8901050 50 mm 2,6 mm 510 шајки

DCN8901055 55 mm 2,6 mm 510 шајки

ШАЈКИ ЗА АКУМУЛАТОРСКИ ЗАБИВАЧ DCN890

EUROPEAN TECHNICAL ASSESSMENT

EAD 330083-02-0601
ETA-13/0407

Поцинкувани шајки за бетон за внатрешна и
надворешна употреба. 
5 парчиња во пластична лента.

XH поцинкувани шајки за бетон и челик. 
Погоден за внатрешна и надворешна употреба. 
15 парчиња залепени на пластични ленти. 
DCN890313 (10 парчиња).

HD поцинкувани шајки за бетон и челик. 
Погоден за внатрешна и надворешна употреба.
15 парчиња залепени на пластични ленти.

34

2.690

2.690

2.990

2.990

2.990

3.490

1.990

1.990

1.990

4.490

4.790

4.990

5.290

5.790

6.390

3.990

4.490

4.490

4.490

4.490

4.490

Дијаметар на шајка 2.6-3.7 mm 
Големина на шајки 13-57 mm 

Капацитет на магацин 30 шајки

4.6 Kg

Kапацитет  на  батеријата 5.0Ah

Моторот без четкици обезбедува доволно моќ за да
се забие шајка од 13-57 mm во бетон и метал

Тежина64.990

79.990

DCN890N-XJ

DCN890P2-QW

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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39.99054.990 47.990
DCN692N-XJ

64.990
DCN692P2-QWDCN660NT-XJDCN660P2-QW

DEWALT нуди комплетен асортиман
на батериски забивачи на шајки.
Без разлика дали се работи за 
градежни конструкции, доработка или
фиксирање во бетон, за секоја работа
има соодветно и квалитетно безжично
решение. 

Пречник на шајки 11.6mm (16GA)
Агол на магацин 20°
Глемина на шајки 32 - 63mm

Начин на работа секвенционален
Температурен опсег

Тежина
-20 до 50°C

2,65 Кg

Пречник на шајки 2.8 - 3.3mm
Агол на магацин 34°
Глемина на шајки 50 - 90mm

Начин на работа

Ударна енергијаУдарна енергија

секвенционален

105Ј48Ј

Температурен опсег

Тежина
-15 до 50°C

4,1 Кg

Макс. пречник на кабел 10 mm

Агол на магацин 0°

Глемина на шајки 25.4x17 mm

Начин на работа секвенционален

Температурен опсег

Тежина

-15 до 50°C
2,1 Кg

2 NO
GAS

5 2 NO
GAS

5

2 NO
GAS

239.990

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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DCF D2GT-QW403

DCF414 -QWE2GT
ПИШТОЛ ЗА ПОП НИТНИ

ПИШТОЛ ЗА
    ПОП НИТНИ4.8mm
6.4mm

 COMPACT
• Сила на истегнување 20 Kn
• 38 поп нитни во мин
• 300 поп нитни со една батерија
• Големина на поп нитни 6.4,6.0 и 4.8mm
• Одржување без сервисни клучеви
• Тежина  1,63 Kg

• Сила на истегнување 10 Kn
• 43 поп нитни во мин
• 820 поп нитни со една батерија
• Големина на поп нитни 4.8,4.0,3.2 и 2.4mm
• Одржување без сервисни клучеви
• Тежина  1,6 кг

2 XR 18V   батерии  G серија,POWERSTACK
полнач, 3 заменски чаури за поп нитни,
кука за појас,TSTAK куфер.

2 XR 18V   2Ah батерии G серија,
полнач, 3 заменски чаури за поп нитни,
кука за појас,TSTAK куфер.

Се испорачува со:

Се испорачува со:

НОВО

 COMPACT

ПИШТОЛ ЗА ПОП НИТНИ

Механизам за влечење поп нитни,
високо ефикасен и издржлив кој
дава постојани перформанси.

Магацин за
нитни и чаури

Редуктор на мотор
сместен во рачката

Промена на чаури
без додатен алат

LED Светло

ПОП НИТНИ
403 4,8 mmDCF
414 6,4 mmDCF

89.990

69.990

59.990

44.990

DCF414E2GT-QW

DCF414NT-QW

DCF403D2GT-QW

DCF403NT-QW

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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74.990 54.990
DWV905H-QS DWV905М-QS

H-KЛАСА ПРАВОСМУКАЛКА М-KЛАСА ПРАВОСМУКАЛКА

Правосмукалка погодна за работилници за влажно
и суво всисување. Благодарение на иновативниот 
систем со двојно филтрирање, моќноста на 
усисување постојано се одржува. Филтерот 
автоматски  се чисти на секои 30 секунди за да се
спречи затнувањето и да се обезбеди постојан 
проток  на  воздухот .  Вграден приклучок 
за приклучување на електрична машина што
автоматски ја стартува правосмукалката.

Влезна моќност Влезна моќност
Макс. проток на воздух Макс. проток на воздух 

Автоматско тресење Автоматско тресење

Kапацитет нарезервоар Kапацитет нарезервоар

2 x Филтри H класа 2 x Филтри M класа

Мокро/Суво шмукање Мокро/Суво шмукање

T-stak Носач T-stak Носач 

Звучен притисок Звучен притисок 

1400W 1400W
4500l/min 4500l/min

38l 38l
Да Да 

Не Не 

Да Да 

Да Да 
86dB(A) 86dB(A)

H
Class

M
Class

 ДВОЕН ХЕПА
ФИЛТЕР

ХАРТИЕНИ ФИЛТЕР КЕСИ ПЛАТНЕНИ ФИЛТЕР КЕСИ4M АНТИСТАТИЧКО ЦРЕВО

  DWV900L / DWV901L,
 DWV902 M/L „Type 2“
DWV905M 

  DWV900L / DWV901L,
 DWV902 M/L „Type 2“
DWV905M 

DWV -XJ9340 DWV -XJ9345

DWV -XJ9316 DWV -XJ9401

4.990
DWV9340-XJ

4.890
DWV9345-XJ

1.690
DWV9401-XJ

КОМПЛЕТ ЗА ЧИСТЕЊЕ НА ПОД

DWV -XJ9350

3.490
DWV9350-XJ

5.390
DWV9340-XJ

  DWV900L / DWV901L,
 DWV902 M/L „Type 2“
DWV905M 

DWV -XJ9402

2.390
DWV9402-XJ

IPX4

IPX4

+10.3%

+10.3%ПРОТОК 

НА  ВОЗДУХ

L/M-class H-class DWV905H 

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



СИНТЕРИРАНИ ДИЈАМАНТСКИ ДИСКОВИ

ДИСКОВИ ЗА БРУСЕЊЕ

Артикл

Артикл Артикл Артикл

Димензија

Димензија Димензија Димензија

Цена

Цена Цена Цена

DT3701-QZ 115mm

DT3711-QZ 125mm

DT3731-QZ 230mm

DT3795-QZ 125mm DT3796-QZ 125mm DT3797-QZ 125mm

DT3702-QZ 115mm

DT3712-QZ 125mm

DT3732-QZ 230mm

DT3703-QZ 115mm

DT3713-QZ 125mm

DT40207-QZ 230mm

П РЕПОРАЧАНИ
МАТЕРИЈАЛИ

П РЕПОРАЧАНИ
МАТЕРИЈАЛИ

П РЕПОРАЧАНИ
МАТЕРИЈАЛИ

Гранит, Бетон, Камен
Kлинкер, Tули
Oгноотпорни материјали.

Тула, Песочник, 
Клинкер, Камен
Порозен бетон.

Порцелански плочки,
Керамички плочки,
Камени садови, мермер.

СЕГМЕНТИРАН ДИСК

ДИСК ЗА БРЗО
БРУСЕЊЕ

ДИСК ЗА ФИНО
БРУСЕЊЕ

ДИСК ЗА ФИНО
И БРЗО БРУСЕЊЕ

ДИСК ЗА БРЗО СЕЧЕЊЕ КОНТИНУИРАН  ДИСК

510 590 490

590 790 590

1.490

2.190

1.490 1.490

3.7904.090

Артикл АртиклДимензија ДимензијаЦена Цена

КАРАКТЕРИСТИКИ • Големи дијамантски сегменти за одлична издржливост 
• Висока концентрација на дијамантско зрно • Калено челично тело

Специфично дизајниран да обезбеди
екстремна издржливост и перформанси.
Овие дискови за сечење може да се
користат со електрични и акумулаторски
брусилки. Се користи за сечење на широк
спектар на црни и обоени метали.

DT40252-QZ Ø125x22,2mm/Дебелина 1,3 mm

DT40255-QZ Ø230x22,2mm/Дебелина 1,5 mm

DT40257-QZ Ø355x25,4mm/Дебелина 3,3 mm

ДИСК ЗА СЕЧЕЊЕ МЕТАЛ 
СО ЕКСТРЕМНА ИЗДРЖЛИВОСТ

ДИЈАМАНТСКИ ДИСК ЗА СЕЧЕЊЕ
БЕТОН И АСФАЛТ

 

 

1.490

3.090

10.290

ПОДОЛГ
ЖИВОТЕН ВЕК

230x22.23mm Дијамантски диск за бетон за општа намена

305x22.23mm Дијамантски диск за бетон за општа намена

355x25.4mm Дијамантски диск за бетон со голема густина 

355x25.4mm Дијамантски диск за бетон со голема густина 

230x22.23mm Дијамантски диск за асфалт

355x25.4mm Дијамантски диск за асфалт

8.490

11.090

14.890

5.090

12.390

11.890

DT20462-QZ

DT20463-QZ

DT20464-QZ

DT20465-QZ

DT20466-QZ

DT20467-QZ

38* N  алатот се испорачува без опрема. 



39

4.490
DCB183-XJ

18V 2.0 AH 
Лесен и компактен
Максимална продуктивност 
Нема мемориски ефект
LED индикатор 

6.490
DCB182-XJ

18V 4.0 AH 
33% поголемо време на работа 
Со иста тежина како 3,0Аh
Нема мемориски ефект
Нема само-празнење 
LED индикатор 

7.490
DCB184-XJ

18V 5.0 AH 

 

66% повеќе работа oд 3,0Ah
Без мемориски ефект

Без само-празнење 
Заштита од прегревање  

LED индикатор 

5.990
DCB187-XJ

18V 5.0 AH 

18V 3.0 AH 

 

66% повеќе работа oд 3,0Ah
Без мемориски ефект

Без само-празнење 
Заштита од прегревање  

LED индикатор 

Моќна DEWALT батерија.
Дополнително време на работа.

Оптимална моќност.
Нема мемориски ефект.

LED индикатор  

8.990
DCB184G-XJ

    СТАРТЕР КИТ
DCB1104D2-QW DCB1104P2-QW DCB1104P3-QW DCB1104-QW

СТАРТЕР КИТ СТАРТЕР КИТ ПОЛНАЧ
2x18V 2,0Ah
Полнач DCB1104

2x18V 5,0Ah
Полнач DCB1104

3x18V 5,0Ah
Полнач DCB1104

18V XR и   FLEXVOLT
LED индикатор 
Полни 4,0 A

12.990

2 5 5

4.99018.490 24.990

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



Новите батерии  се првите батерии што користат технологијаPOWERSTACK™
на рамни ќелии, тие обезбедуваат поголема моќност и ви овозможува брзо да 
ја завршите вашата работа!

НАШАТА НАЈКОМПАКТНА БАТЕРИЈА

POWERSTACK 
5AH LI-ION

POWERSTACK 
XR 18V 1.7AH LI-ION

DCBP518-XJ
Димензии (L x l x h)            131x84x56 mm

Димензии (L x l x h)             105x65x50 mm

Тежина

Тежина

0.7 kg

DCBP034-XJ

0.3 kg

DUO  KITPOWERSTACK
XR 18V 5AH LI-ION

DUO  KITPOWERSTACK
XR 18V 1.7AH LI-ION

DCBP518H2-XJ

DCBP034E2-XJ

0.3 kg

POWERSTACK STARTER KIT
XR 18V 5AH LI-ION

POWERSTACK STARTER KIT
XR 18V 1.7AH LI-ION

DCB H21104 -QW
XR 12V/18V/54V повеќенапонски полнач

XR 12V/18V/54V повеќенапонски полнач

Струја за полнење

Струја за полнење

4 A

DCB1102E2-QW

2 A

40

ПОВЕЌЕ МОЌНОСТ ВО ПОКОМПАКТНА БАТЕРИЈА

МОЌНОСТ РАБОТЕН ВЕК ПОКОМПАКТНА

11.490

6.990

24.990

16.990

20.990

13.490

DCBP518-XJ

DCBP034-XJ

DCB1104H2-QW

DCB1102E2-QW

DCBP518H2-XJ

DCBP034E2-XJ

Тежина (1 батерија) 0.7 kg

Димензии (L x l x h)            131x84x56 mm

Димензии (L x l x h)             105x65x50 mm

Тежина

* N  алатот се испорачува без опрема. 



19.990
DCB548-XJ

14.990
DCB547-XJ

12.990
DCB546-XJ

Компатибилни со сите алати 
XR и .XR FLEXVOLT
За сите оние ситуации во кои е потребно
подолго време на користење
(чекан-дупчалки, машини за сечење....)

DCB548-XJ
 FLEXVOLT 12 AH

DCB547-XJ
 FLEXVOLT 9 AH

DCB546-XJ
 FLEXVOLT 6 AH

29.990

41

СЕЧЕЊE НА
КРУЖЕН ПРОФИЛ
ЧЕЛИК Ø 16 mm
СО СЕКАЧ

 DCS690

12

15

AH

AH

9AH

6AH

+35 сечења

+70 сечења

+140 сечења

DCB549-XJ

2 x 9Ah  XR FLEXVOLT
1 x Брз полнач 

2 x 6Ah  XR FLEXVOLT
1 x Брз полнач 

39.990

31.990

DCB118X2-QW

DCB118T2-QW

DCB118X2-QW

DCB118T2-QW

2 x 12Ah  XR FLEXVOLT
1 x Брз полнач 

DCB118Y2-QW

49.990
DCB118Y2-QW

3 x 6Ah  XR FLEXVOLT
1 x Брз полнач 

39.990
DCB118T3-QW

DCB118T3-QW

15AH

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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DCB XR 18V XR118 полни   FLEX  и  батерии54V VOLT
и се лади со вентилатор за оптимални перформанси

0 0 4 C и 40 Cи работи помеѓу . Може да се монтира на 
 ѕид за да се чува уредено вашето

работно место   . Полни со 8А

DCB XR 18V XR117 полни   FLEX  и  батерии54V VOLT
и се лади со вентилатор за оптимални перформанси

0 0 4 C и 40 Cи работи помеѓу . Може да се
монтира на ѕид за да се чува 
уредено вашето работно место.
Полни со 12А  

DCB Повеќенапонски  12V, 14,4V, 18V,115  полнач полни
0 0XR .  4 C и 40 C батерии аботи помеѓу .Р

   Може да се монтира на ѕид за да се чува
уредено вашето работно место. 

 Полни со 4А.

DCB XR54V VOLT
или  батерии на излез од  18V XR 4А на секоја порта.

 

  

 

7.990

8.990 4.990

9.990
DCB118-QW

DCB117-QW DCB115-QW

DCB132-QW
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DCB104-QW

ПОЛНАЧ НА БАТЕРИИ

БРЗ УНИВЕРЗАЛЕН

СО 4 ВЛЕЗОВИ22.990
DCB104-QW

10.8V

12 Ah 9 Ah 6 Ah 4 Ah 5 Ah 3 Ah 4 Ah 2 Ah 1.5 Ah

* N  алатот се испорачува без опрема. 



Батерија 18V XR

IP54

110 lum

Заштита од  над. влијаниа

Интензитет  на  светлост

Тежина 0,4 Kg

43

4.490 8.990 5.990

9.990 19.990 24.990

Батерија Батерија

Батерија Батерија Батерија

2.2 m

18V XR 18V XR

IP54 IP54

120-1000 lum 200-500 lum
Заштита од  над. влијаниа Заштита од  над. влијаниа

Заштита од  над. влијаниа Заштита од  над. влијаниа Заштита од  над. влијаниа

Интензитет  на  светлост Интензитет  на  светлост

Инт. на  светлост Инт. на  светлост Инт. на  светлост

Тежина Тежина

Тежина Тежина Тежина

0,64 Kg 1,1 Kg

IP54 IP54 IP55

500-1.000-2.000Lum 5.000Lum 3.000Lum

1,8 Kg 4,65 Kg 8,87 Kg

Батерија

IP54

800-1.800Lum

Заштита од  над. влијаниа

Интензитет  на  светлост

Тежина 1,8 Kg

16.990

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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ЛАСЕР 1x360°+ВЕРТИКАЛНА ЛИНИЈА

3 батерии AAA 1.5V

0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
1x360° Линија 
1x вертикална линија
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:15м
(50 метри со приемник)

29.990
DW0811-XJ

Само-израмнување +/- 4 °.
Точност +/- 3мм / 20м.
Проектира 2 линии од 360°:
1 вертикална, квадрат и
1 хоризонтална.

1 батеријa 12V

36.990
DCE0811D1R-QW

2

Само-израмнување +/- 4 °.
Точност +/- 3мм / 10м.
Проектирани линии: 3x360°:
2 вкрстени вертикални и
1 хоризонтална, 
1 батеријa 12V

44.990
DCE089D1R-QW

2

Само-израмнување +/- 4 °.
Точност +/- 3мм / 10м.
2 зелени зраци
пулсирачка светлина,
Опсег на употреба:20м
(50 метри со приемник)

1 батеријa 18V

39.990

2

1 батеријa 12V

0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
2 црвени зраци 
(хоризонтална и вертикална)
+ 5 независни точки 
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:15м
(50 метри со приемник)

31.990
DCE0825D1R

2

Само-израмнување +/- 4 °.
Точност +/- 3мм / 20м.
Проектира 2 линии од 360°:
1 вертикална, квадрат и
1 хоризонтална.

1 батеријa 12V

44.990
DCE0811D1G-QW

2

Само-израмнување +/- 4 °.
Точност +/- 3мм / 20м.
Проектирани линии: 3x360°:
2 вкрстени вертикални и
1 хоризонтална, 

1 батеријa 18V

49.990
DCLE34031D1-QW

2

2

2

23.990-25%

31.990

Само-израмнување +/- 4 °.
Точност +/- 3мм / 10м.
2 зелени зраци
пулсирачка светлина,
Опсег на употреба:55м
(100 метри со приемник)

1 батеријa 18V

31.990

2

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
3 зелени зраци
пулсирачка светлина
Опсег на употреба: 20м
(50 метри со приемник)

3 батерии AAA 1.5V

18.990
DW088CG-XJ

3 батерии AAA 1.5V

0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
2 црвени зраци
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:15м
(50 метри со приемник)

16.990
DW088K-XJ

3 батерии AAA 1.5V

0
Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
2 црвени зраци
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:15м
50 метри со приемник

24.990
DW088KD-XJ

1 батеријa 12V

0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
2 црвени зраци
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:15м
(50 метри со приемник)

22.990
DCE088D1R-QW

2

0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
2 зелени зраци
пулсирачка светлина
Опсег на употреба: 20м
(50 метри со приемник)

29.990
DCE088D1G

2

3 батерии AAA 1.5V

0
Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
2 зелени зраци
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:20м
(50 метри со приемник)

27.990
DW0889CG-XJ

DW099E

1 батеријa 12V

ЛАСЕР 1x360°+ВЕРТИКАЛНА ЛИНИЈА

3 батерии AAA 1.5V

0Само-израмнување 4
Точност +/- 3/10 mm / m
1x360° Линија 
1x вертикална линија
пулсирачка светлина
Опсег на употреба:15м
(50 метри со приемник)

29.990
DW0811-XJ

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



Ротирачки ласер за самостојно израмнување компатибилен со

 Батериите од 18V можат да бидат поставени иDEWALT XR

хоризонтално и вертикално. Загарантиранo силен  Ip54 дизајн

го прави отпорен на вода и прашина, идеален за сите апликации

на отворено. Прилагодлива брзина на ласерска диода 

(0-150-300-600-1200 rpm). Лесен за употреба и може да се

контролира со далечински управувач. АPP до 450м

ПРЕДНОСТИ

• Ротирачки ласер за хоризонтално и 
  вертикална апликација за израмнување и
  прилагодување преку  TOOL CONECT APP

• Ротирачки ласер за хоризонтално и 
  вертикална апликација за израмнување и
  прилагодување преку  TOOL CONECT APP

• Рачна контрола на вртежи: 
  150, 300, 600, 1200 rpm

Режим на скенирање +/- 15/45/90 °• 
Закосување по X-оска и Y-оска• 

  5,5 ° или 10% рачно прилагодливо
Интегриран прифат од 5/8" • 

  за монтирање на статив 
Напојување 18V XR 2Ah• 
IP54 заштита од надворешни влијанија• 
Тестиран на пад од 2 м висина• 
Идеален за најекстремните • 

  услови за работа
Целосно автоматско хоризонтално и • 

  вертикално израмнување 

• Висок горе и долу

• Двоен рачен режим на работа го прави
  возможно закосувањето на X-оска и Y-оска
  (5,5 ° или 10% рачно прилагодливо)

• Режим на скенирање +/- 15/45/90 °

• Прифат за статив (5/8")

• 18V XR батерија

• Загарантиран силен дизајн идеален
  за сите услови на работа

46

Куфер TSTAK,
Полнач за батерии 
Далечински управувач
Паметен детектор
Ласерски очила
Целна плоча
Мултифункционален
зиден држач

Ротационен ласер
-QW X 1DCE074D1R

Статив 
-XJ X 1DE0736

Прачка 
-XJ X 1DE0734

Градиентен носач
-XJ X 1DE0738

99.990
DCK374D1R-QW

69.990
DCE074D1R-QW

DCE -QW074D1R

Опсег на само-израмнување +/-10°

Точност на мерење на 30m   +/-3mm@30m mm/m

Видливост Црвен 45m

Мерен опсег со детектор 457m

Класа на ласер

Број на ротирачки точки

Резултат

IP класа IP54

IP54 ±3.0MM
@ 30M

Тип на акумулатор 18V 2.0Ah

2

1

2

* N  алатот се испорачува без опрема. 



IP67 ±3.0MM
@ 30M
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DCE -QW079D1R

Опсег на само-израмнување +/-10°

Точност на мерење на 30m   +/-0.5mm@10m mm/m

Видливост Црвен 60m

Мерен опсег со детектор 600m

Класа на ласер

Број на ротирачки точки

Резултат

IP класа IP67

Тип на акумулатор 18V 2.0Ah

2

1

2

Целосно автоматски и самонивелирачки ротирачки ласер. 
Променлива брзина на ротација од 300/600/1200 RPM за оптимална
видливост при секоја примена. Електронскиот приемник со домет до
600 m овозможува разновидна употреба. Лесен за користење, како и
екстра долго време на работа со 18V XR-батерија. Цврст и отпорен на 
удари благодарение на специјално гумирана пластична обвивка.
Отпорен на вода и прашина класа на заштита IP54. Многу висок опсег
кога се користи со електронскиот ресивер во режим на скенирање.
Дигиталниот режим на навалување овозможува  навалување од ±10°. 

ПРЕДНОСТИ

94.990
DCE079D1R-QW

• Рачна контрола на вртежи: 
  150, 300, 600, 1200 rpm

Режим на скенирање +/- 15/45/90 °• 
Закосување по X-оска и Y-оска• 

  5,5 ° или 10% рачно прилагодливо
Интегриран прифат од 5/8" • 

  за монтирање на статив 
Напојување 18V XR 2Ah• 
Ip54 заштита од надворешни влијанија• 
Тестиран на пад од 2 м висина• 
Идеален за најекстремните • 

  услови за работа
Целосно автоматско хоризонтално и • 

  вертикално израмнување 

Куфер TSTAK,
Полнач за батерии 
Далечински управувач
Паметен детектор
Ласерски очила
Целна плоча
Мултифункционален
зиден држач

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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• Изработенa од
  алуминиум
• Максимална
  висина 3m 
• Прилагодување
  на висина
• 5/8" приклучок 

• Изработенa од
  алуминиум
• Максимална
  висина 1.84 m 
• Прилагодување
  на висина
• 1/4" приклучок 

• Ротација од
  360 степени 
• Макс. висина
  3,3 m
• Приклучок 1/4". 

• 1,2M - 5M 
   Аl шипка
•  4 телескопски
   делови
•  Црвени 
   нум. ознаки 
     
    

• Изработена од
   алуминиум
• Лизгачки држач
  за детектор
• Mакс висина
   3m

    

• Изработено од
  алуминиум
• Максимална
  висина 1.7m 
• Брзи стеги
• Ногари со 
  челичен врвови
• 5/8" приклучок 

18.990

11.9906.990 7.490

13.490

• 5/8"држач на ласер
• Подесување на
  аголот  0-90
• Фино прилагодување
  на агол

9.990

5.490

DW PL-XJ055 DWHT -XJ77100 DW -XJ03050 DW -XJ03101

Точност

Директно мерење

Континуирано мерење

Површина

Волумен

Собирање/одземање

Питагора

Bluetooth

Екран

Меморија

Навој за статив

IP Заштита

Напојување

+/- 3 mm/10m+/- 6 mm/10m +/- 1.5 mm/10 m +/- 1.5 mm/10m

-

-

-

-

-

-

LCD LCD Color LCD Color LCD

3 мерења 10 мерења 30 мерења

--

-

¼ ’ ’¼ ’ ’¼’’ ¼ ’ ’¼ ’ ’¼’’

IP40 IP54 IP54IP54

Вградена 3,7V 2xAAA 3xAAA 3xAAA

Мерно подрачје 16 m 30 m 50 m 100 m

3.490 5.490 13.990 17.990
DW055PL-XJ DWHT77100-XJ DW03050-XJ DW03050-XJ

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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Радио за работа на градилиште компатибилно
со семејството    куфери за складирање
алат   отпорност на вода и прашина.IP54
Гумени браници кои ги апсорбираат ударите
на сите четири агли на уредот.
Звучниците 4+1+1 даваат многу широк
акустичен опсег на звукот.
2 звучници од среден опсег напред и 2 одзади
Екран во боја
Работи и ги полни батериите ,  DЕWALT
вклучително и  батериите  полначFlexVolt , USB

, Android Aux приклучок  апликација  и  iOS

DWST -QW1-81078
230V / 12V / 14.4V / 18V / 54V

Аудио режим

Напојување

DAB / FM / AUX / Bluetooth

USB-полнач 5V / 2.1 A

РАДИО 18V    RADIO XR
-81078-QWDWST1

23.990

DAB+

XR  DCR РАДИО             020-QWКОМПАКТНО РОБУСНО 

• DAB + FM радио.
DeWalt 10,8V, 18V и 54V XR Li-Ion•  батерии

 од 3,5 mm • Aux
полнење•  USB

DAB+

16.990

AUX
INPUT

XR  DCR КОМПАКТНО РАДИО                                   019-QW

• FM/AM радио.
DeWalt 10,8V, 18V и 54V XR Li-Ion•  батерии

 од 3,5 mm • Aux
Меморирање  канали• 10FM и 5AM

DWST1-75659-QWTOUGHSYSTEM™ РАДИО+ПОЛНАЧ

• 4 високотонци ,+ 1 субвуфер + 1  бас резонатор
• ,  батериDЕWALT XR 10.8V, 12V, 18V
•  отпорност на вода и прашина. , IP54 Bluetooth® Aux.
•  полнач  компатибилен USB  ToughSystem®
     

18V  РАДИО + ПОЛНАЧ 029-QWXR DCR

• Работи на батерија или напојување од мрежа
• Полнач за  и приклучок XR XR FLEXVOLT, USB 
• ,  приемник. 2 вуфери/твитериBluetooth® DAB+ / FM

DAB+DAB+

30.990

11.990

XR ВИСОКОКВАЛИТЕТЕН  ЗВУЧНИК  Bluetooth®

011-QDCR
• ®Bluetooth  

 батерии• DeWalt 10,8V, 18V и 54V XR Li-Ion
2x76mm премиум звучници за одличен звук• 

• USB-портата

10.990

21.990

AUX
INPUT

AUX
INPUT

• Работи на батерија или напојување од мрежа
• Полнач за  и приклучок XR XR FLEXVOLT, USB 
• ,  приемник. 2 вуфери/твитериBluetooth® DAB+ / FM
•  USB полнење

18V  РАДИО + ПОЛНАЧ -QWXR              DCR027

DAB+

25.990

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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8.490 7.9906.590

1.5-10 mm 1.5-10 mm 1.5-13 mm
Влезна моќност

Капацитет на стезна чаура

Макс. дупчење во бетон 

Макс. дупчење во дрво

Макс. дупчење во метал

550W 701 W 701W

0-2.800 rpm 0-2.500 rpm 0-2800 rpm

- - 0-47.600 bpm

7.9 Nm 10.9 Nm 8.6 Nm

- - 16 mm

Макс. вртежен момент

Брзина без оптоварување

Бр. на удари во минута

Тежина

25 mm 25 mm 25 mm

10 mm 10 mm 16 mm
1.3 Kg 1.8 Kg 1.8 Kg

1.5-13 mm1.5-13 mm 1.5-16 mm, 1/2" X 20 U.N.F
Влезна моќност

Капацитет на стезна чаура

1.100 W950 W 1300 W

0-1.250/3.500 rpm0-1.250/3.500 rpm 0-1.250/3.500 rpm

0-56.000 bpm0-56.000 bpm 0-56.000 bpm

22 mm20 mm
40 Nm40 Nm

40 mm

40 Nm

Брзина без оптоварување

40 mm40 mm 25 mm
13 mm13 mm 16 mm
2.8 Kg2.8 Kg

100 mm100 mm

3.0 Kg

127 mm

23.99021.990 25.990

Макс. дупчење во бетон 
Макс. вртежен момент

Макс. дупчење во дрво

Макс. дупчење во метал

Бр. на удари во минута

Тежина

Макс. дупчење во бетон со круна

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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SDS Plus SDS PlusSDS Plus
Влезна моќност

Прифат

Макс. дупчење во бетон

Макс. дупчење во бетон крунесто сврдло

Макс. дупчење во дрво

Макс. дупчење во метал

900W 950W950W

28 mm 30 mm28 mm

65 mm 65 mm65 mm

30 mm 30 mm30 mm

13 mm 13 mm13 mm
Ударна енергија

Брзина без оптоварување
3.0 J 3.5 J3.5 J

0-1.450 rpm 0-1.150 rpm0-1.150 rpm

19.990 34.99029.990

Бр. на удари во минута

Тежина

0-5.350 bpm 0-5.200 bpm0-5.200 bpm
3.1 Kg 3.9 Kg3.7 Kg

SDS PlusSDS Plus SDS Plus

Влезна моќност

Прифат

Макс. дупчење во бетон

Макс. дупчење во бетон крунесто сврдло

Макс. дупчење во дрво

Макс. дупчење во метал

800W710W 800W

26 mm22 mm 26 mm

50 mm50 mm 65 mm

30 mm30 mm 30 mm

13 mm13 mm 13 mm

Ударна енергија

Брзина без оптоварување
2.6 J2.0 J 2.8 J

0-1.500 rpm0-1.500 rpm 0-1.500 rpm

13.99012.490 17.990

Бр. на удари во минута

Тежина

0-5.550 bpm0-5.680 bpm 0-5.540 bpm

2.6 Kg2.5 Kg 3 Kg

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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SDS MAX SDS MAX SDS MAX
Влезна моќност

Прифат

Макс. дупчење во бетон

Макс. дупчење во бетон крунесто сврдло
Ударна енергија

Брзина без оптоварување
Бр. на удари во минута

Тежина

1050W 1350W 1.600W

40 mm 45 mm 48 mm

100 mm 125 mm 150 mm

6.1 J 10.5 J 15.7 J
145-540 rpm 190-380 rpm 177-355 rpm

1.105-3.150 bpm 1.450-2900 bpm 1.350-2.707 bpm
5.9 Kg 7.8 Kg 9.2 Kg

42.990 59.990 71.990

SDS MAX
Влезна моќност

Оваа електропневматска чекан-дупчалка со средна тежина
испорачува енергија од , со моќен механизам дизајниран19,4J
во Германија, електроника со постојана брзина и индикатор за 
истрошеност на четкици. Со анти-ротација  систем E-CLUTCH®
и , овој чекан е SHOCKS ACTIVE VIBRATION CONTROL®
дизајниран за ваша безбедност. Идеално прилагоден за 
хоризонтално и вертикално дупчење до   со бургија 52mm
и  со крунесто сврдло, штемање во било која позиција150mm
на ѕидови и подови.

Прифат

Макс. дупчење во бетон

Макс. дупчење во бетон крунесто сврдло
Ударна енергија

Брзина без оптоварување
Бр. на удари во минута

Тежина

1700W

52 mm

150 mm

19.4 J
145-290 rpm

1.105-2.210 bpm

10.5 Kg

76.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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D25810K-QS

D25981K-QS

D25981K-QS

D25899K-QS D25902K-QS D25951K-QS D25961K-QS

1050W

2100W

1500W 1550W 1600W 1600W

7.1 J

62 J

17.5 J 19 J 24 J 35

SDS-maxSDS-max

28mm HEX

30 mm HEX SDS-max 30 mm HEX

2040 bpm3150 bpm

960 bpm

1050-2100 1620 bpm 1450 bpm

Поз. на длето

Поз. на длето

12 12 12 -

8.7 m/s²8.5 m/s²

4.8 m/s²

5.6 Kg

31 Kg

12

-

7.5 m/s² 8.8 m/s² 6.8 m/s²

9.9 Kg 10.5 Kg 13.3 Kg 16.9 Kg

Моќност

Моќност

Големиот механизам обезбедува екстремна
издржливост и одлични перформанси при кршење.

Моторот од  обезбедува извонредна 2100 W
ефикасност и издржливост од дури .  62 J

 Активната контрола на вибрации нуди побезбедна,
  поудобна употреба и поголема продуктивност. 

 Антивибрациската рачка ги апсорбира повратните
 AVC вибрации и во комбинација со , дава најниски

 Heavy Duty  вибрации на пазарот. мотор 
  и електроника обезбедуваат  постојана

моќност под оптоварување.

Прифат

Прифат

Ниво на вибрации

Ниво на вибрации

Ударна енергија

Ударна енергија

Бр. на удари 

Бр. на удари 

Тежина

Тежина

109.99084.99074.99059.99039.990

154.990

14.990

D -XJ259811

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



 SDS-plus

Артикл Ø mm
Вкупна

должина mm
Работна

должина mm Цена со ДДВ

DT8907-QZ 5 110 50 350
DT8908-QZ 5 160 100 370
DT8909-QZ 5 210 150 590
DT8910-QZ 5.5 110 50 370
DT8911-QZ 5.5 160 100 390
DT8912-QZ 6 110 50 350
DT8913-QZ 6 160 100 360
DT8914-QZ 6 210 150 590
DT8915-QZ 6 260 200 690
DT8916-QZ 6.5 160 100 490
DT8917-QZ 6.5 210 150 690
DT8918-QZ 6.5 260 200 790
DT8919-QZ 6.5 310 250 990
DT8920-QZ 7 160 100 490
DT8921-QZ 7 210 150 790
DT8922-QZ 8 110 50 410
DT8923-QZ 8 160 100 410
DT8924-QZ 8 210 150 490
DT8925-QZ 8 260 200 590
DT8926-QZ 8 310 250 890
DT8927-QZ 8 460 400 1390
DT8928-QZ 10 160 100 490
DT8929-QZ 10 210 150 590
DT8930-QZ 10 260 200 740
DT8931-QZ 10 310 250 890
DT8932-QZ 10 460 400 1390
DT8933-QZ 12 160 100 790
DT8934-QZ 12 200 150 790
DT8935-QZ 12 260 200 890
DT8936-QZ 12 310 260 990
DT8937-QZ 12 460 400 1590
DT8938-QZ 14 160 100 890
DT8939-QZ 14 200 150 990
DT8940-QZ 14 260 200 1090
DT8941-QZ 14 310 250 1290
DT8942-QZ 14 460 400 1890

CARBIDE DRILL BITSSDS-max CARBIDE DRILL BITS

Ø mm
Бр. на резни

ивици
DT9400-QZ 12 340 200 2 1990
DT9401-QZ 12 540 400 2 2490
DT9405-QZ 14 340 200 2 1890
DT9406-QZ 14 540 400 2 1990
DT9409-QZ 16 340 200 4 2390
DT9410-QZ 16 540 400 4 2890
DT9411-QZ 18 340 200 4 2490
DT9412-QZ 18 540 400 4 2990
DT9416-QZ 20 340 200 4 2490
DT9417-QZ 20 540 400 4 2790
DT9418-QZ 20 920 800 4 4490
DT9419-QZ 22 340 200 4 3090
DT9420-QZ 22 540 400 4 3290
DT9421-QZ 22 920 800 4 5090
DT9422-QZ 24 340 200 4 3490
DT9423-QZ 24 540 400 4 3590
DT9424-QZ 25 340 200 4 3590
DT9425-QZ 25 540 400 4 3690
DT9426-QZ 25 920 800 4 5790
DT9428-QZ 26 540 400 4 4190
DT9429-QZ 28 380 250 4 4290
DT9430-QZ 28 570 450 4 4590
DT9431-QZ 28 670 550 4 5790
DT9433-QZ 30 570 450 4 4990
DT9434-QZ 32 380 250 4 4990
DT9435-QZ 32 570 450 4 5290
DT9436-QZ 32 920 800 4 8290
DT9438-QZ 35 570 450 4 6490
DT9439-QZ 35 670 550 4 7990
DT9440-QZ 36 570 450 4 6590
DT9442-QZ 38 570 450 4 8490
DT9445-QZ 40 570 450 4 8790
DT9446-QZ 40 920 800 4 12090
DT9447-QZ 42 570 450 4 10090

Артикл
Вкупна

должина mm
Работна

должина mm
Цена

со ДДВ

DT9448-QZ 45 570 450 4 12290
DT9449-QZ 50 570 450 4 14290
DT9450-QZ 52 570 450 4 14490

SDS-max ШПИЦЕВИ И ДЛЕТА

Артикл Опис Ширина mm Вкупна должина mm Цена со ДДВ

DT6820-QZ Шпиц - 300 790
DT6821-QZ Шпиц - 400 890
DT8087-QZ Шпиц - 600 1690
DT6822-QZ Рамно длето 25 300 790
DT6823-QZ Рамно длето 25 400 890
DT6824-QZ Рамно длето 50 360 1390
DT6825-QZ Рамно длето 80 300 1590
DT8088-QZ Рамно длето 25 600 1490
DT6826-QZ Шупливо длето 26 300 1790
DT6834-QZ Рамно длето 80 300 2190
DT6837-QZ TCT назабено длето 38 280 9390
DT6838-QZ Bush hammer 45 240 4090
DT8090-QZ Лопата за глина 110 400 5190

DT8091-QZ Секач за асфалт 90 400 7590

Опис Широчина mm Должина mm Цена

Шпиц - 250 390
Рамно длето 20 250 390
Рамно длето 40 250 490
Рамно длето 22 250 2890
Шупливо длето 22 240 1090
Рамно длето 40 250 690
HM-длето за споеви 32 200 8290

SDS-plus ШПИЦЕВИ И ДЛЕТА

Артикл

DT6801-QZ
DT6802-QZ
DT6803-QZ
DT6804-QZ
DT6805-QZ
DT6806-QZ
DT6810-QZ

54* N  алатот се испорачува без опрема. 
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Технологија на мотор Технологија на мотор

Макс. диј. на диск Макс. диј. на диск
Мек старт Мек старт

Рестарт функција Рестарт функција
Тежина Тежина

Брзина без опт. Брзина без опт.

Влезна моќност Влезна моќност

9.000 rpm 9.000 rpm

150 mm 125 mm

2.6 Kg 2.6 Kg

1.400 W 1.500 W

Со четкици Со четкици

Технологија на мотор

125 mm 125 mm

2.6 Kg 2.3 Kg

Макс. дијаметар на диск
Мек старт

Рестарт функција
Тежина

125 mm

2.5 Kg

13.490 19.990 21.990

12.990 11.490

Брзина без оптоварување

Влезна моќност

2.800-10.000 rpm 10.500 rpm 2.200-10.500 rpm

1.500 W 1.700 W 1.700 W

Со четкици

Технологија на мотор
Влезна моќност

Брзина без оптоварување

Макс. дијаметар на диск

Со четкици Со четкици

900 W 1.200 W

11.800 rpm 11.000 rpm

125 mm 125 mm

Со четкици

1.400 W

11.500 rpm

125 mm

Рестарт функција
Тежина 2.0 Kg 2.2 Kg 2.3 Kg

6.990 8.990 10.990

Мек старт

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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Технологија на мотор

8.500 rpm 6.500 rpm

180 mm 230 mm

5.5 Kg 5.7 Kg

Макс. дијаметар на диск
Мек старт

Рестарт функција
Тежина

6.500 rpm

230 mm

5.9 Kg

17.990 18.990 19.990

Брзина без оптоварување

2.400 W 2.400 W 2.600 WВлезна моќност

Со четкици Со четкици Со четкици

- -
- -

Технологија на мотор Технологија на мотор

Дијаметар на чаура Дијаметар на чаура
Мек старт Мек старт

Рестарт функција Рестарт функција
Тежина Тежина

Брзина без оптоварување Брзина без оптоварување

Влезна моќност Влезна моќност

25.000 rpm 0-25.000 rpm

6 mm 6 mm

1.6 Kg 2.4 Kg

450 W 1300 W

Со четкици Brushless

9.990 24.990

Технологија на мотор Со четкици Со четкици

2.000 W

- -
- -

2.200 W

6.600 rpm 6.600 rpm

230 mm 230 mm

5.2 Kg 5.2 Kg

Влезна моќност

Брзина без оптоварување

Макс. дијаметар на диск
Мек старт

Рестарт функција
Тежина

Со четкици

2.200 W

6.600 rpm

230 mm

5.2 Kg

11.990 12.990 14.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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Влезна моќност

Влезна моќност

Влезна моќност

Брзина без оптоварување

Брзина без оптоварување

Брзина без оптоварување

Пречник на пила

Пречник на пила

Пречник на пила

Макс. длаб. на сечење 90°/45° 

Макс. длаб. на сечење 90°/45° 

Макс. длаб. на сечење 90°/45° 

Максимален наклон на пила

Максимален наклон на пила

Максимален наклон на пила

Тежина

Тежина

Тежина

1.350W

1.600W

5.500 rpm

5.200 rpm

184/16 mm

190/30 mm

60/44 mm

67/49 mm

48°

57°

3.7 kg

4.0 kg

12.990

18.490

39.990

DWE560-QW

DWE575K-QW

DWE520KT-QW

1.300W

1.750-4000 rpm

160/20 mm

59/44 mm

47°
5.1 kg

Влезна моќност
Брзина без оптоварување
Пречник на пила
Макс. длаб. на сечење 90°/45° 
Максимален наклон на пила
Тежина

1.500W

5.500 rpm

184/30 mm

65/42 mm

45°
4.0 kg

13.990
DWE5615-QW

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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19.990

701 W 701 W

0-3.100 rpm 0-3.100 rpm

26 mm 26 mm
045

045
130 mm 130 mm

12 mm 12 mm
30 mm 30 mm
2.6 Kg 2.6 Kg

19.990 13.990 10.990

Влезна моќност

Макс. сечење дрво 

Макс. сечење челик

Макс. сечење обоени метали

Макс. наклон на пила

Брзина без оптоварување

Дожина на од

Тежина

10 mm 10 mm

85 mm 85 mm

2.0 Kg 2.4 Kg

20 mm 20 mm

550 W 650 W
3.100 rpm 500-3.200 rpm

20 mm 20 mm
045 045

Влезна моќност 1100W

Брзина без оптоварување 0 - 2800 spm

Макс. длабочина на сечење дрво 280 mm

Макс. Капацитет на сечење челик и цевки 100 mm

Макс. Капацитет на сечење PVC 130 mm 

Вибрации на раката /  сечење на дрво 219.5 m/s

Должина на од 29 mm

Tежина 3.5 Kg 15.490

Влезна моќност 300W
Брзина без оптоварување 0-22000 opm
Промена на прибор Брзо ослободување

Алатки вклучени 37

Тежина 1.4 Kg

18.99013.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 



�Prix de vente public conseillé hors taxe, n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE en dernière page). Les distributeurs sont libres de  xer leurs prix de vente.59

1400W

2300W

600W 600W

8000-24000rpm

9000-22000rpm

10.000 rpm 15.000 rpm

36 mm

80 mm

100 mm 2.5 mm

12 mm

12 mm

20 mm 12 mm

55 mm

50 mm

 0-90° 82 mm

3.1 kg

5.1 kg

3.0 kg 3.2 kg
Се испорачува со:    паралелелна водилка со фино

 прилагодување, адаптер за правосмукалка,  стезна
 чаура 8 mm, клуч , водилка 

Се испорачува со:    паралелелна водилка со фино
 прилагодување, адаптер за правосмукалка,  стезна

 чаура 12 mm, клуч , водилка, Tstack куфер. 

Се испорачува со: Пила волфрам карбид, адаптер за 
правосмукалка, клуч, транспортен куфер

Се испорачува со:                    паралелелна водилка,
  адаптер за правосмукалка

   

Влезна моќност

Влезна моќност

Влезна моќност Влезна моќност

Бр. на вртежи без опт.

Бр. на вртежи без опт.

Бр. на вртежи без опт. Бр. на вртежи без опт.

Макс. потопување

Макс. потопување

Макс. Дијаметар на пила Макс. длаб. на сечење 

Гол. на стезна чаура

Гол. на стезна чаура

Макс. Длабочина на сечење Длабочина на фалц

Макс. Дијаметар на глод. Ø

Макс. Дијаметар на глод. Ø

Подесување на агол Ширина на сечило

Тежина

Тежина

Тежина Тежина

29.990

39.990

23.990 19.990

DT90016 DT1306 DT3906Комплет од 12 Глодала Пила за бисквитарка Нож за струг 82mm TCT

102x3,9x22x12T

5.990 2.890 1.090

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



�Prix de vente public conseillé hors taxe, n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE en dernière page). Les distributeurs sont libres de  xer leurs prix de vente.60

XPS систем: проекција на линијата на
сечење и осветлување на работотниот
простор за висока точност и видливост 

Влезна моќностВлезна моќност 1400 W1300 W

4.500 rpm4.500 rpm Бр. на врт. без опт.Бр. на врт. без опт.

Пречник на пилаПречник на пила 216/30 mm216/30 mm

Навалување на пилатаНавалување на пилата 48°48°

Ротирање на пилата л/дРотирање на пилата л/д  48/48° 48/48°

Макс. сечење 45°/45° Макс. сечење 45°/45° 190x48 mm190x48 mm

Макс. сечење 45°/90°Макс. сечење 45°/90° 177x62 mm173x62 mm

ТежинаТежина 12.0 kg12.0 kg
Се испорачува со: висококвалитетнa пила со 30 заби,
клуч, вреќа за прав, брза стега. 

Се испорачува со: висококвалитетнa пила со 30 заби,
клуч, вреќа за прав, брза стега. 

31.99027.990

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

XPS систем: проекција на линијата на
сечење и осветлување на работотниот
простор за висока точност и видливост 

Влезна моќност 1675W

1900-3800 rpmБр. на врт. без опт.

Пречник на пила 305/30 mm

Навалување на пилата 49/49°

Ротирање на пилата л/д  50/60°

Максимално сечење 90° 110x303mm

Максимално сечење 45° 76x212 mm

Тежина 24.8 kg
Се испорачува со: висококвалитетнa пила со 60 заби,
клуч, вреќа за прав, брза стега. 

84.990

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

DT4260-QZ 6.990

305x30mm, 60 заби, ATB/фино
сечење,агол на резна ивица -5°.

DT4288-QZDT4320-QZDT1952-QZ

305x30mm, 80 заби, TCG/Cut многу
фино сечење,агол на рез. ивица -5°.

216x2.6x30mm, 48 заби, TCB/Cut
фино сечење,агол на рез. ивица -5°.

216x2.6x30mm, 24 заби, TCB/Cut
брзо сечење,агол на рез. ивица -5°.

DT4290-QZ DT4310-QZ DT1953-QZ 

305x30mm, 96 заби, TCG/ Многу
фино сечење, агол на рез. ивица -5°.

215x2.6x30mm, 24 заби, TCB/ 
брзо сечење, агол на рез. ивица -5°.

215x2.6x30mm, 40 заби, TCB/CuT 
брзо сечење, агол на рез. ивица -5°.

ПИЛИ ЗА СЕЧЕЊЕ ТЕНКО И МЕКО ДРВО МДФ,
ИВЕРИЦА, ЛАМИНАТ, АЛУМИНИУМ И ПВЦ

ПИЛИ ЗА СЕЧЕЊЕ ТЕНКО И МЕКО ДРВО МДФ,
ИВЕРИЦА, ЛАМИНАТ.

ПИЛИ ЗА ОПШТА НАМЕНА ЗА СЕЧЕЊЕ 
МЕКО И ТВРДО ДРВО СО КЛИНЦИ. 

7.9905.6901.090

8.4904.6901.090

* N  алатот се испорачува без опрема. 



�Prix de vente public conseillé hors taxe, n’incluant pas le montant de la contribution environnementale (voir détails des DEEE en dernière page). Les distributeurs sont libres de  xer leurs prix de vente.61

XPS систем: проекција на линијата на
сечење и осветлување на работотниот
простор за висока точност и видливост 

XPS систем: проекција на линијата на
сечење и осветлување на работотниот
простор за висока точност и видливост 

Влезна моќностВлезна моќност 1850 W1800 W

4.000 rpm6.300 rpm Бр. на врт. без опт.Бр. на врт. без опт.

Пречник на пилаПречник на пила 250/30 mm216/30 mm

Навалување на пилатаНавалување на пилата 48°48°

Ротирање на пилата л/дРотирање на пилата л/д  50/50° 50/50°

Макс. сечење 45°/45° Макс. сечење 45°/45° 226x50 mm190x48 mm

Макс. сечење 45°/90°Макс. сечење 45°/90° 226x76 mm189x62 mm

ТежинаТежина 23.0 kg14.0 kg
Се испорачува со: висококвалитетнa пила со 30 заби,
клуч, вреќа за прав, брза стега. 

Се испорачува со: висококвалитетнa пила со 30 заби,
клуч, вреќа за прав, брза стега. 

59.99039.990

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

Брза трансформација без алат од столна
пила во потезна пила Цврст индукциски 
мотор со висок вртежен момент. 

Влезна моќност 1550W

2850 rpmБр. на врт. без опт.

Пречник на пила 250/30 mm

Навалување на пилата 45°

Ротирање на пилата л/д -

Максимално сечење 90° 68x140 mm

Максимално сечење 45° 70x95 mm

Тежина 37.0 kg
Се испорачува со: висококвалитетнa пила со 60 заби,
клуч, вреќа за прав, брза стега. 

88.990

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

DT1956-QZ

250x2.6x30mm, 24 заби, TCB/Cut
брзо сечење,агол на рез. ивица -5°.

DT4282-QZ DT4286-QZ DT1957-QZ 

250x3x30mm, 96 заби, TCG/ Многу
фино сечење, агол на рез. ивица -5°.

216x2.6x30mm, 80 заби, TCG/ Многу
фино сечење, агол на рез. ивица -5°.

250x2.6x30mm, 48 заби, TCB/CuT 
брзо сечење, агол на рез. ивица -5°.

ПИЛИ ЗА СЕЧЕЊЕ ТЕНКО И МЕКО ДРВО МДФ,
ИВЕРИЦА, ЛАМИНАТ, АЛУМИНИУМ И ПВЦ

ПИЛИ ЗА СЕЧЕЊЕ ТЕНКО И МЕКО ДРВО МДФ,
ИВЕРИЦА, ЛАМИНАТ, АЛУМИНИУМ И ПВЦ

ПИЛИ ЗА ОПШТА НАМЕНА ЗА СЕЧЕЊЕ 
МЕКО И ТВРДО ДРВО  ДРВО СО КЛИНЦИ. 

1.390

9.0904.890 1.590

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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69.99064.990

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

DT4286-QZ 

216x2.6x30mm, 80 заби, TCG/ Многу
фино сечење, агол на рез. ивица -5°.

КОЛИЧКА ЗА СТАЦИОНАРНА ПИЛАПИЛИ ЗА СЕЧЕЊЕ ТЕНКО И МЕКО ДРВО МДФ,
ИВЕРИЦА, ЛАМИНАТ, АЛУМИНИУМ И ПВЦ

4.890

64.990

CROSS CUT POSITIONING SYSTEM

TM

DE7330-XJ 

НОЖЕВИ ЗА ДИХТ DW733 317mm ПАР 

4.990

1850W
5800 rpm

210/30 mm
45°

65/45 mm
622 mm

22 kg

Дијаметар на сечилото

Влезна моќност
Брзина без оптоварување

Макс. нагиб на пила 
Макс. сечење (45°/45°) 
Максимална шир. сечења

2000 W
4.800 rpm

250/30 mm
77 mm
57 mm

610/315 mm
53 kg

Дијаметар на сечилото

Влезна моќност
Брзина без оптоварување

Макс. сечење (90°) 
Макс.  сечење (45°) 
Maкс. сечење Д/Л
Тежина

1800W
10.000 rpm

317 mm
152 mm

8 m/min
33.6 kg

Влезна моќност

Брзина без опт.

Макс. шир. на обработка
Макс. вис. на обработка
Макс. длаб. на струшка
Брзина на движење
Тежина

DWE74911-XJ 15.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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DWST82991-1
500x210x310mm
Носивост 25 Kg

T-STAK System Compatible

T-STAK System Compatible

T-STAK System Compatible

System
Compatible

T-STAK System Compatible

4.990

6.490

5.9907.490

DWST82991-1

1-79-211

1-79-209DWST81690-1

1-79-211
500x210x310 mm
Носивост 25 Kg

1-79-209
500x300x310 mm
Носивост 25 Kg

DWST81690-1

340x470x230 mm
Носивост 25 Kg

T-STAK System Compatible

6.490
1-79-211

DWST82990-1

340x470x230 mm
Носивост 25 Kg

8.590
DWST79210-1

DWST79210-1

305x320x700 mm
Носивост 50 Kg

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



Мобилен TSTAK комплет количка се состои од: 
 TSTAK кутија за алат, DWST83346-1
 TSTAK Top BoxDWST83454-1
 TSTAK Количка за алат DWST83347-1

Комплет TSTAK количка

Надворешни димензии 44x33.3x16.2 Cm 44x33.3x18.3 Cm 44x33.3x30.2 Kg 42.2x33.8x32.3 Cm 51.52x43.5x38 Cm

Внатрешни димензии 36x27x10.4 Cm 36.5x27x10.5 Cm 42x27x24.7 Cm 42x27x24.7 Cm 44x31x31.4 Cm

Внатрешен волумен 13.5 L 14 L 22.24 L 22.24 L 36 L

Носивост 30 Kg 30 Kg 30 Kg 30 Kg 50 Kg

Тежина 2 Kg 2.4 Kg 2.5 Kg 3.2 Kg 4.7 Kg

4.490 6.4903.4903.490 4.490

64

TSTAK КОЛИЧКА TSTAK ФИОКАР

• 4 тркала
• 2 предни тркала360°
• Телескопска рачка

• Отстранливи кутии 
• Двокомпонентна рачка

Носивост 100 kg
Димензии 54.6x59x104.3cm

• 4x360° ротирачки тркала

Носивост 100kg
Димензии 48.6x43.6x18cm

TSTAK КОЛИЧКА

DWST82968-1DWST1-70705
• Поликарбонатна обвивка
• 10 отстранливи прегради

• Отстранливи кутии 
• Двокомпонентна рачка

НосивостНосивост

Носивост

20 kg/7.8L7,5/9.8L

3,5/9.8L

ДимензииДимензии

Димензии

44x33.7x11.9cm44x17.6x31.4cm

44x17.6x31.4cm

TSTAK ОРГАНИЗЕРTSTAK ФИОКАР

3.990
12.990

4.090

6.590

14.290
4.790

TSTAK ОТВОРЕН КУФЕР

• Отстранливи кутии 
• Двокомпонентна рачка

Носивост 3,5/9.8L
Димензии 44x32x27.3cm

2.290

СЕКОЈДНЕВНИ РЕШЕНИЈА ЗА СКЛАДИРАЊЕ И ТРАНСПОРТ
Идеален за секојдневно складирање на алат, прибор и рачен алат.

ИЗРАБОТЕН
ДА РАБОТИ ЗА ВАС

* N  алатот се испорачува без опрема. 



DWST83522-1

TOUGHSYSTEM 2.0 ТОРБА

• Ергономска рачка и ремен за рамо

• Водоотпорна ткаенина 1680 denier

• Над 50 џебови 

• Водоотпорна пластична основа 

• Проѕирен џеб за документи

• Пристап 360°

• Компатибилен со TOUGHSYSTEM 2.0

DWST08017-1

2.0

2.0

• Сите наши TSTAK кутии
• Сите наши организери
• Сите наши алати и ласери 
• Сите наши кутии за додатоци
• Сите наши торби и ранци

65

ГОРНАТА СТРАНА НА АДАПТЕРОТ TSTAK

ДОЛНАТА СТРАНА НА АДАПТЕРОТ TOUGH 2.0 1.990

7.490

34.990

Мобилен комплет количка 4во1 се состои од: ToughSystem 2.0 
TOUGH куфер за алат, 

 TOUGH длабок куфер за алат
TOUGH оличка за алат 

ToughSystem 2.0 4 in 1 65

DWST83524-1

TOUGHSYSTEM 2.0 РАНЕЦ

• Водоотпорна пластична основа.

• Над 25 џебови за алат.  

• Страничен џеб за долги алати

• Ергономска рачка и ремен за рамо

• Компатибилен со TOUGHSYSTEM 2.0 

6.490

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



Мобилен комплет количка 3во1 се состои од: ToughSystem 2.0 
 TOUGH куфер за алат, 
 TOUGH длабок куфер за алат
 TOUGH количка за алат 

ToughSystem 2.0 3 in 1

Надворешни димензии 55.4x37.1x16.5 Cm

49x30x11.7 Cm

55.4x37.1x30.8 Cm 55.4x37.1x40.8 cm 55.4x50x40.8 Cm

Внатрешни димензии 49x30x25.2 Cm 49x30x35.2 Cm 49x34x35.2 Cm

Внатрешен волумен 22 L 43 L 60 L 65 L

Носивост 50 Kg 50 Kg 50 Kg 70 Kg

Тежина 4.2 Kg 4.6 Kg 5.4 Kg 10.5 Kg

10.9906.4904.990 5.490

66

ЗА НАЈТЕШКИТЕ УСЛОВИ 
ЗА РАБОТА НА ОТВОРЕНО

2.0

1/2 ToughSystem

26x37x13 Cm

10 L

10 Kg

1.9 Kg

2.490

65

65

65

TOUGH ФИЖИДЕР

• PU изолација 
• Го задржува мразот 5 дена
• Отварач за шишиња

Носивост 40kg/25.5 L
Димензии 36.6x55x40.6cm

13.990

TOUGH КОЛИЧКА

• Heavy duty метална рамка
• Отпорна на удар

Носивост 150 Kg
Димензии 495.5x23.5x68cm

19.990

DWST83471

Dewalt ToughSystem 2.0 
Charger Box е полнач со
две порти  за 18V XR
и FLEX  батерии.VOLT
Се складира до 12x5.0Ah
18V XR батерии со доп.
две батерии за полнење.

TOUGH КУФЕР ПОЛНАЧ

19.990

DWST1-75654
• Поликарбонатна обвивка
• 10 отстранливи прегради

Носивост 20 kg
Димензии 55.5x32.5x27cm

TOUGH  КУФЕР

4.590
19.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 



DT20660 Меч со ланец 40cm 
за DCM575 4.190

DT20663 Ланец за верижна
пила DCM575 40cm 1.990

40 cm 30 cm 20 cm

15 m/s 7.68 m/s 6.5 m/s

115 ml 120 ml 4 m

1.1 mm 1.1 mm 1.1 mm

DT20668 1.690

DT20667 1.090

DCM572X1-QW

 

DT20650
Конец за
тример

Конец за
тример

Конец за
тример

2mm x 15.2m
410

DT20651
2mm x 68.6m

1.190

DT20652
2.5mm x 68.6m

1.290

DT20653 Нож за трева
3 сечила  250mm

1.290

DT20654 Прав нож за трева
2 сечила 255mm

890

DT20655 Нож за трева
4 сечила 230 mm

1.090

DТ20658DТ20658

DТ 62065

Глава за
тример

Глава за
тример

2mm x 8m
2.690

2mm x 7.8m
1.490
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Батерија 18V XR 5Ah
0-4.600/6.000 r pm

36  cmMакс. резна  широчина 

Бр. на  вртежи

Тип на дршка D-дршка 

Тежина с о б атерија 3,3 kg
1 x батерија18V 5Ah 

1 x Брз полнач 18V XR
 

Се испорачува:  

27.990

49.990 29.990

Quickload™ Spool

5

9 5

5

39.990 23.990

33.99059

Макс. брзина н а  дување

Проток  на  воздух
Тежи на  со  батерија

ГРАДИНАРСКИ
И ГРАДЕЖЕН АЛАТ

207 km/h 144 km/h

718 m³/hr 502 m³/hr

4.4 kg 3.2 kg

DCM P1-QW562
Макс. брзина н а  дување

Проток  на  воздух
Тежи на  со  батерија

Брзината  на  ланецот Брзината  на  ланецот Брзината  на  ланецот

Резервоар за масло Резервоар за масло Mакс. висина на сечење

3/8” 3/8” 3/8”Чекор  на  ланецот Чекор  на  ланецот Чекор  на  ланецот

Тежина  со  батерија Тежина  со  батерија Тежина  со  батерија5,6 kg 3,3 kg 9,1 kg
1 x    батеријаDCB547 9Ah54V

1 x Брз полнач DCB118 XR
1 x Ланец  40cm

Се испорачува: Се испорачува: Се испорачува:

Должина  на  меч Должина  на  меч Должина  на  меч

Широчина на нут Широчина на нут Широчина на нут 

1 x батерија 18V 5Ah 
 1 x Брз полнач 18V XR

  1 x Ланец 30 cm

1 x батерија 18V 5Ah 
 1 x Брз полнач 18V XR

  1 x Ланец 20 cm

DT20665 3.990

DT20676 1.590

Меч со ланец 30cm 
за DCM565

Меч со ланец 50cm 
за DCM567

Ланец за верижна
пила DCM675 30cm

Ланец за верижна
пила DCM675 50cm

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.
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ПРИБОР

DXPW ME001

AR code 15009

EAN code 8016287150095

Макс. притисок (bar) 130

Макс. проток на вода l/h 390

Моќност (Kw) 1,8

Тип на мотор 1~/Induction

RPM (pump) 2800

Напојување (V) 220/240

Макс. темп. на вода (C°) 50

Тежина (Kg) 15,9

Материјал на пумпа Aluminum

Total Stop System •
Самовшмукување •

Пумпа со врвен квалитет од ,2800 вртежи во минута
напојувана од   електричен мотор соМОНОФАЗЕН

 Алуминиумска глава на пумпата ТЕРМАЛНА ЗАШТИТА.
 Пумпа со три аксијални клиповисо елоксиран слој.

SELF PRIMINGод не'рѓосувачки челик. Функција . 

HRM.A 3 AXIAL WOBBLE PLATE PUMP

Cod. 46668
HP црево 10m

Cod. 46669
Прилагодлива млазница

Cod. 46663
Метален пиштол
No.19 

Cod. 46670
Ротирачка млазница

Cod. 46665
Продолжеток

Cod. 46667
Резервоар за пена 

390L/H 130BAR 50°C 1,8kW

DXPW001ME
220/240 50V- HZ

 

 

WOBBLE PLATE 
ALUMINUM HEAD 

WOBBLE PLATE 
ALUMINUM HEAD 

ПРИБОР

DXPW ME002

Cod. 46668
HP црево 10m

Cod. 46664
Метален пиштол
No.19 

Cod. 46529
Продолжеток

Cod. 46666
Резервоар за пена 

AR code 15010

EAN code 8016287150101

Макс. притисок (bar) 150
Макс. проток на вода l/h 450
Моќност (Kw) 2,1
Тип на мотор 1~/Induction
RPM (pump) 2800
Напојување (V) 220/240
Макс. темп. на вода (C°) 50
Тежина (Kg) 17,4
Материјал на пумпа Месинг
Total Stop System •
Самовшмукување •

450L/H 150BAR 50°C 2,9kW

DXPW002ME
220/240 50V- HZ

Пумпа со врвен квалитет од ,2800 вртежи во минута
напојувана од a  електричен мотор соМОНОФАЗЕН

 Месингана глава на пумпата ТЕРМАЛНА ЗАШТИТА.
 Пумпа со три аксијални клиповисо елоксиран слој.

SELF PRIMINGод не'рѓосувачки челик. Функција . 

HRM.O 3 AXIAL WOBBLE PLATE PUMP

27.990

23.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 
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390L/H 180BAR 50°C 2,9kW

DXPW KART002CE 
220/240 50V- HZ

HJR.0  PUMPTRIPLEX
Висококвалитетна моторна пумпа од   во 2800 вртежи
минута напојувана од електричен моторЕДНОФАЗЕН 
со  Глава напумпа од месинг. ТЕРМАЛНА ЗАШТИТА.
Систем на  вратило со КОЛЕНАСТО ТРИ КЕРАМИЧКИ
ОБЛОЖЕНИ КЛИПОВИ за да се обезбеди продолжен
век на употреба. Двојни HNBR гумени дихтунзи за
подобрена заштита. 

TRIPLEX PUMP 
BRASS HEAD 

TRIPLEX PUMP 
BRASS HEAD 

ПРИБОР

DXPW KART002CE 

Cod. 43516
HP црево 10m

Cod. 43504
Метален пиштол
No.19 

Cod. 46063
Продолжеток

AR code 26774

EAN code 8016287267748

Макс. притисок (bar) 180
Макс. проток на вода l/h 510
Моќност (Kw) 2,9
Тип на мотор 1~/Induction
RPM (pump) 2800
Напојување (V) 220/240
Макс. темп. на вода (C°) 60
Тежина (Kg) 29,0
Материјал на пумпа Месинг
Total Stop System •

Самовшмукување •

 

810L/H 200BAR 60°C 5,0kW

DXPW E005
400 50V- HZ

HRR.0  PUMPTRIPLEX
Висококвалитетна моторна пумпа од  1450 вртежи во мин.
со  електромотор со ТРОФАЗЕН ТЕРМАЛНА ЗАШТИТА.
Глава на пумпа од месинг. Систем на  вратилоКОЛЕНЕСТО
со  да дадат подолгТРИ КЕРАМИЧКИ ОБЛОЖЕНИ КЛИПОВИ
употребен век.Двојни ТЕКСТИЛНИ ГУМЕНИ ЗАПТИВКИ
за подобрена заштита. 

ПРИБОР

DXPW005E 

Cod. 43517
HP црево 10m

Cod. 43505
Метален пиштол
No.19 
Cod. 43512
Продолжеток

AR code 25157
EAN code 8016287251570
Макс. притисок (bar) 200
Макс. проток на вода l/h 810
Моќност (Kw) 5,0
Тип на мотор 3~
RPM (pump) 1450
Напојување (V) 400 - 50
Макс. темп. на вода (C°) 60
Тежина (Kg) 40,0
Материјал на пумпа Месинг

Метал/Керамика
Коленасто вратило

Total Stop System

Клипови

•

Самовшмукување

Пренос

•

54.990

99.990

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.



ПРИБОР

DXPW008E 

Cod. 43517
HP црево 10m

Cod. 43505
Метален пиштол
No.19 

Cod. 43512
Продолжеток

AR code 25160

EAN code 8016287251600

Макс. притисок (bar) 190

Макс. проток на вода l/h 600

Моќност (Kw) 7,4

Тип на мотор GX160

RPM (pump) 3400

Mоќност (HP) 5.5

Макс. темп. на вода (C°) 60

Тежина (Kg) 53,5

Материјал на пумпа Месинг

Total Stop System •

Самовшмукување •

RC  PUMPTRIPLEX
Висококвалитетна моторна пумпа од 3400 вртежи во минута 

со  мотор    Глава на пумпа од месинг.БЕНЗИСКИ

Систем на  вратило со КОЛЕНЕСТО ТРИ КЕРАМИЧКИ 

ОБЛОЖЕНИ КЛИПОВИ да дадат подолг употребен век.

Двојни  за подобрена заштита. ТЕКСТИЛНИ ГУМЕНИ ЗАПТИВКИ

 

TRIPLEX PUMP 
BRASS HEAD 

DXPW008E
600L/H 190BAR 60°C 5,5HP 3400RPM
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110.990

TRIPLEX PUMP 
BRASS HEAD 

840L/H 230BAR 60°C 7,4kW

DXPW E007
400 50V- HZ

HRR.0  PUMPTRIPLEX
Висококвалитетна моторна пумпа од  1450 вртежи во мин.
со  електромотор со ТРОФАЗЕН ТЕРМАЛНА ЗАШТИТА.
Глава на пумпа од месинг. Систем на  вратилоКОЛЕНЕСТО
со  да дадат подолгТРИ КЕРАМИЧКИ ОБЛОЖЕНИ КЛИПОВИ
употребен век.Двојни ТЕКСТИЛНИ ГУМЕНИ ЗАПТИВКИ
за подобрена заштита. 

ПРИБОР

DXPW007E 

Cod. 43517
HP црево 10m

Cod. 43505
Метален пиштол
No.19 
Cod. 43512
Продолжеток

AR code 25159
EAN code 8016287251594
Макс. притисок (bar) 230
Макс. проток на вода l/h 840
Моќност (Kw) 7,4
Тип на мотор 3~
RPM (pump) 1450
Напојување (V) 400 - 50
Макс. темп. на вода (C°) 60
Тежина (Kg) 53,5
Материјал на пумпа Месинг

Метал/Керамика
Коленасто вратило

Total Stop System

Клипови

•

Самовшмукување

Пренос

•

115.990

* N  алатот се испорачува без опрема. 



WELDING

DXWD EMMA200

37.990

MMA

DM50
SOCKET

Ø
13mm

H
CLASS

21S
IPIEC 60974-1

IGBT
INSULATED

GATE
BIPOLAR

TRANSISTOR
IEC 60974-10

TIG LIFT

DXWD EMIG200

107.990

 

 

 

   

Напојување

Апсорбирана моќност

Напон без оптеретување

Струја на заварување

Интермитенца 

Мини-макс жица

230V~1ph

0,6-1,0 mm
 

DM50
SOCKET

Ø
13mm

H
CLASS

21S
IPIEC 60974-1

IGBT
INSULATED

GATE
BIPOLAR

TRANSISTOR
IEC 60974-10

TIG LIFTMMAMIG

SYNERGIC

DXWD ETIG210

155.990

MMA

 

 

 

   

Напојување

Апсорбирана моќност

Напон без оптеретување

Струја на заварување

Интермитенца 

Мини-макс електрода

230V~1ph

5,5 kVA | 5,2 KW

62V

5-210

210@100%

1,6-3,25 mm
 

TIG HF

PULSE

DM50
SOCKET

Ø
13mm

H
CLASS

21S
IPIEC 60974-1

IGBT
INSULATED

GATE
BIPOLAR

TRANSISTOR
IEC 60974-10

8,5 kVA | 5,8 KW

65V

16-200

200@90%

WIRE SPEED EUROGAS
NO GAS

SUPPORT

SPOOL GUN

 

 

 

 

  

Напојување

Апсорбирана моќност

Напон без оптеретување

Струја на заварување

Интермитенца 

Мини-макс електрода

230V~1ph

8,5 kVA | 7,0 KW

65V

15-200

200@90%

1,6-5,0 mm

SUPPORT

SPOOL GUN

DXWD EMMA160

33.990

 

 

 

 

  

Напојување

Апсорбирана моќност

Напон без оптеретување

Струја на заварување

Интермитенца 

Мини-макс електрода

MMA

230V~1ph

6,5 kVA | 5 KW

65V

10-160

160@90%

1,6-4,0 mm

DM50
SOCKET

Ø
13mm

H
CLASS

21S
IPIEC 60974-1

IGBT
INSULATED

GATE
BIPOLAR

TRANSISTOR
IEC 60974-10

TIG LIFT

*Цените се препорачани малопродажни со вклучен ДДВ.71
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Промотивните цени важат до исцрпување на залихите или до завршување на промотивниот период.
DeWALT Македонија го задржува правото за измени во овој каталог, како и правото на известување во сите
облици поврзани со овој каталог. Го задржуваме правото за промена на цените на производите, без 
претходна најава. Кај наведените технички податоци и кај артиклите го задржуваме правото на било какви 
грешки при печатењето. Сликите можат да се разликуваат од вистинските производи.                 .     

Важност на понудата до 30.04.2024      
Design: V.Simonoski

YEAR
GUARANTEE

УДАРИ ВО МИН. 0-1.890

ПРИФАТ 1/2”

ПРОМЕНЛИВА БРЗИНА

LED СВЕТЛО

MAX Ø ЗАВРТКИ М36

3 РЕЖИМИ НА РАБОТА

ТЕЖИНА 3,5 кг

УДАРEН 
 ЗАВРТУВАЧ

Завршете ги најтешките работи користејќи ја моќта на
 18V  1/2”. Ударен завртувач со  висок вртежен DEWALT XR®

момент. Испорачува  максимален вртежен момент 1626 Nm 
за прицврстување и  максимален  вртежен момент 2372 Nm
при одвртување, што го прави идеален за прирабници на 
цевки со големи димензии, жлебови спојки навртки за 
тркала и многу други тешки апликации за ударен завртувач. 
Вклучен е режимот  за да се спречи PRECISION WRENCH™
прекумерно затегнување.  Има 4 режими  на  работа што 
ви овозможува да изберете 4 различни брзини за најдобра 
контрола при работата.

DCF H2T-QW961

Макс. Вртежен момент 135/1.220/1.626 Nm

Брзина без оптеретување 0 - 440/800/1.200 rpm

Макс. големина на завртки

Прифат

Бр. на удари во мин.

М36

 1/2" (12.7mm)

1.890 ipm

Тежина 3.5 kg

2 1/2"
HEX.

5

1626 Nm2370 Nm

1/2”

67.990


